
... 

FASTE STUDENTER 
VED 

NORGES TEKNISKE HØGSKOLE 

STUDIEÅRET 1949-1950 

Centraltrykkeriet i Trondhjem. 



INNHOLD 

Side 
Arldtektavdelingen ........................ 3 

Bergavdelingen, linje A 

Bergavdelingen, linje B 

Bygningsingeniøravdelingen 

. . . • . • • • • • . • • . . . . . . 8 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

•••.••••••••••.. lO 

Den elektrotekniske avdeling, linje A . . . . . . . . 21 

Den elektrotekniske avdeling, linje B ........ 27 

Kjemiavdelingen •..•..••..•.••••••••••.•.. 30 

Maskinavdelingen, linje A .................. 36 

Maskinavdelingen, linje B ..•.••.•.•.•.•..•. 44 

Linje for teknisk fysiklk ....•............... 47 

Eksamenskandidater .••••••••••••••••••••.• 49 

Sammendrag •.•...•...•••.•••.••••.•.••... 56 

&f udentsamskipnaden .................... 57 

Norges tekniske høgskoles idrettsforening .... 57 

Register ...............•........•.••..• 58 

Arkitektavdelingen. 

Navn Hjems,ted Født Artium Oppt. 

1 ste årskurs. 

l. Amundsen, Aage Olvar Oslo 

2. Anmarkrud, Hans K. Drammen 

3. Bleken, Håkon Ingvald Trondheim 

19e2 1946 1949 

1926 1947 1949 

192:9 1947 1949 

1929 1948 1949 

1928 1947 1949 

1927 1947 1949 

4. Christoffersen, BjØrn E. Horten 

5. Dahl, Inge Andreas MDlde 

6. Furus,eth, Sissel Dorthea Trondheim 

7. Hallset, Eigill Johannes 

8. Haug, Roar 

9. Haugen, Leif 

l O. H valbye, Rolf Erik 

11. Irgens, Kjell 

12. Jørstad, Arne 

13. Knudsen, Anton 

14. Kollandsrud, Gullik 

15. Kragerud, Håkon 

16. Krog, Kirsten Signe 

Trondheim 

Oslo 

1928 1948 1949 

1928 1947 1949 

Os, Bergen 1926 1945 1947 

Oslo 1926 1945 1949 

Bergen 19.29 1948 1949 

Asker 1926 1945 1949 

Trondheim 1926 1945 1949 

Uvdal, Numedal .1928 1948 1949 

Tønsberg l93t0 1948 1949 

Meldal 1929 H)48 1949 



4 

l 5 

Ark.avd. 
Ark.avd. 

Navn Hjemsted Fpdt Artium Oppt. 
Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

l 

1ste årskurs . 
l 2net årskurs. 

17. Kaada, Toralf Stavanger 1926 1947 1949 
12. J ellestad, Nils Bergen 19215 1944 1948 

18. Melvær, Aasmund Norlheimsund 1918 1940 1949 
13. Kielland, Antonie Oslo 1929 1947 1948 

19. Moe, Trond Trondheim 19218 1949 1949 
14. Lien, Nils Trondheim 1925 1945 1948 

20. Norrvall, Knut Erik Oslo 1928 1947 1949 
15. Lien, Øivin Drammen 192'3 1944 1948 

21. Ottesen, Wilhelm Tromsø 1926 1946 1949 ' 19218 1946 1948 16. Moen, Leif Olav ÅS 

22. Pentzen, Finn Erling Nybergsund 1928 1946 1949 
17. Muri, Sigurd Ørskog 1927 1947 1948 

23. Solheim, Thor Gunnar Oslo 1929 1948 1949 
18. Natvig, Ola Bård Asker 19~8 1947 1948 

24. Wik, Nils Anders Ytre Arna 1926 1946 1949 19. Ogann, Victor Andre Bergen 1927 1946 1948 

20. Peersen, Hallvard Horten 19<2,9 1947 1<948 

2net årskurs. 21. Poulsson, Helle E. Oslo 1928 1947 1948 

l. Amundsen, Halldor .S. Trondheim 1927 1947 1948 22. Røkås, Per Gunnar Kongsberg 1928 1947 1948 

2. Andersen, Johan Laurits Fana 192'8 1947 194.8 23. Waalen, Gudmund ø. Gausdal 192,6 1946 1948 

3. Andersen, Knut-Henrik Trondheim 1925 1945 1948 l 24. YtterbØ, Isak Mælum, Telemark 1926 194,6 1948 

4. Askeland, P •. rne Voss 1927 1946 1948 

~ 3dje årskurs. 
5. Bauck, Jan Diderik 'Trondheim 1925 1946 1948 

1. Ejærgsrud, Fredrik Oslo 1923 1943 1947 

6. Bjørklund, Gerhard Vefsen 1914 - 1949 2. Bull, Ole Bornemann Oslo 1920 1940 1949 

7. Flåto, Sverre Bergen 1927 1947 1948 
3. BØ, Finn Egil Gjesåsen 1925 1946 1947 

8. Grimstad, !Qell Trondheim 1<928 1947 1948 
4. Domaas, Otto Vikebukt 1924 1944 1947 

G. Haugland, Arne Mowath Bergen 1925 1945 1948 
5. Engh, Frank Isak Røa pr. Oslo 1927 194<6 1947 

l O. Henriksen, Martin Tysnes 1927 1947 1948 Oslo 192<6 1944 1948 6. Hejer, Margrethe 
11. Hestmann, Sven Roald Trondheim 19218 194'7 1948 7. Hestnes, AsbjØrn JOihan Beitstad 1925 1944 1947 



6 

Ark.avd. 

Navn Hjemsted 

3dje årskurs. 

8. Jahnsen, Jahn-Henrik Horten 

9. Johannessen, R;uth ,Bilow Hedrum 

Født Artium Op-pt. 

19.24 1944 1947 

1924 1945 1947 

10. Johnsen, Yngvar Jagtodden pr. Kr.sand 19216 1946 1947 

11. Kjenslie, Leif Henrik Strinda 1923 1944 1949 

12. Knoph, Egil iFana 1923 1945 1946 

13. Langdalen, Erik 1Fåberg 19.25 1945 1947 

14. Mannsåker, Knut Ullensvang 1923 1947 1947 

15. Moen, Frits /Strinda 1924 1944 1947 

16. Mogstad, Sverke Ålesund 

17. l\Iyhrer, BjØrg Melvær Tromsø 

18. Norddahl, Sku1i Reykjavik 

19. Risan, Sverre Johan Trondheim 

20. Rodahl, 'Tor,bjØrn MosjØen 

21. SCihjetlein, Sverre !Strinda 

22. StorebØ, Oddvin Bergen 

23. Toft, Nils Trondheim 

24. Torp Ildahl, Per Trygve Drammen 

25 TØnseth, Roar Trondheillli 

26. Vannes, Jon Skånevik 

27. Wik, Roar Trondheim 

28. WØien, Einar Gustav !Hokksund 

29. Øverås, EldbjØrg Stange 

192·6 1945 1947 

1926 1945 1949 

1924 1944 1947 

192.5 1945 1947 

192,6 1945 1947 

1916 1935 1947 

1925 1944 1947 

1926 1946 1947 

192t8 1946 1947 

1927 1945 1947 

1924 1944 1947 

192!8 1946 1947 

1924 1944 1947 

1926 1945 1947 

l 
Ark.avd. 

Navn 

4de årskurs. 

l. Bergsgard, Unnleiv 

2. Carlsen, 'Tor-Sigurd 

3. Dalen, Else Sofie 

4. Devik, Ingrid 

5. Gjølme, Ivar 

6. Haugstveit, Nils 

7. HØidahl, Lars 

8. Høye, Trond 

Hjemsted 

\Strinda 

Bryne 

Arendal 

Oslo 

i8trinda 

Oslo 

Volda 

Elverum 

9. Isaksen, Trygve VadsØ 

10. J·Ørgensen, Svein Grorud 

11. Kahrs, Odd Kongsberg 

12. Krafft, Helge Treschow O~lo 

13. Lund, Kjell Arve Lillehammer 

14. Meinich-Olsen, Grete Oslo 

15. Omejer, Holger Oslo 

16. Seim, Kjjartan ,Kinn 

17. Sukke, KollbjØrn SØr-Aurdal 

18. SundsbØ, Leiv Magnus Lindås 

19. Suul, Torgeir Flekk Verdal 

20. Torset, Kjell Norderhov 

21. Vedeler, Ingeborg Trondheim 

7 

Født Artium Oppt. 

1925 1944 1945 

19216 1945 1946 

1923 1943/ 44 1946 

1926 1945 1946 

1923 1943 1944 

1926 1945 1946 

1922 1941 1946 

1922 1943 1946 

19'23 1943 1944 

192'6 1945 1946 

1919 1946 1946 

1925 1945 1946 

1927 1945 1946 

1926 1945 1946 

1926 1944 1948 

192'1 1946 1946 

1918 1945 1946 

1917 1946 1946 

1921 1943 1946 

1924 1945 1946 

1926 1945 1946 



1 
9 

8 

Ark. avd. 
Bergavd. Linje A. 

Navn Hjem~ted 
Navn Hjems:ted Født Artium Oppt. 

Født Artium Oppt. 

4de årskurs. 
3dje årskurs. 

22. Vogt, Ebba Oslo 
l. Hejna, .Jan Malm 1921 1940 1949 

1927 194!5 1946 

23. Øyasæter, Jarle Meldal 1925 1945 1946 4de årskurs. 

l. Dybdahl, Ivar Notodden 1923 1943 1946 

Bergavdelingen. 
2. Lakselv, John !Sulitjelma 1920 1941 1946 

Linje A: Gruvelinjen. 3. Røed, Paul Magnus Sulitjelma 1921 1942 1946 

1 ste års kurs. 

l. Brøndbo, Knut Namdal 1926 1947 1949 

2. Galster, Finn !Danmark 1927 1948 1949 

3. Holtan, Ola Steinkjer 1927 1948 1949 Linje B: Metallurgisk linje. 

4. Sesseng, Brynjulv Selbu 1926 1948 1949 iste årskurs. 

5. SlØrdal, Jostein Indre Åstfjorden 1924 1946 1949 l. Borchgrevink, !BjØrn LØkken 19218 1948 1949 

6. Tysland, Helge Oslo 1930 1948 1949 2. Grong, Tor Trondheim 1927 1947 1949 

2net årskurs. 3. Halvorsen, Harald Trondheim 1927 1946 1948 

l. Brekke, Ottar Vik i Sogn 1925 1944 1948 

l 
4. Holta, Ole Notodden 1924 1943 1948 

2. Eriksen, Knut Ritter Oslo 1924 1945 1948 5. Sandven, Ole-Andreas RØyken 1929 1948 1949 , 
l 

3. Finne, Per Mortenson Oslo 1925 1946 1947 

• 4. Graff, Oscar Fredrik Avaldsnes 1921 1941 1946 2net årskurs 

5. Grimsmo, Einar Surna 1925 1945 1948 1. Asak-<Christiansen, Einar Raufoss 1924 1944 1946 

6. Hatle, Jan Kirkenes 1927 1946 1948 2. Mohagen, Magne Kongsberg 1925 1944 1948 
l 

7. lJjØkjelJ, Peder Ler 192.5 1945 1947 3. Ottersen, Jens Petter Kongsberg 191219 1947 1948 

l 

8. Mikalsen, Gunnar Langevåg 4. Skei, Bjarne Ogndal 1925 1946 19418 

pr. Ålesund 19217 1946 1947 

9. Raae, Brynjulf Mosjøen 
.5. Aas, Helge Håkonsøn Trondheim 19Ø7 1946 19418 

19'21 1940 1948 



1 
ll 

lO 

Bergavd. Linje B. Bygn.ing .avd. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

3dje årskurs. 1 ste årskurs 

l. Christensen, K:aare WyUer Fjotland 19218 1946 1947 9. Dukefoss, Olav Drangedal 1926 1947 1949 

2. Nilsen, Kjell Notodden 192·3 1942 1947 10. Fjellestad, Jostein Naustdal 
i Sunnfjord 1926 1948 1949 

3. Opheim, Leif Sulitjelma 1918 1947 1947 l 11. Flaate, Kåre Ålesund 1929 1948 1'949 

4de årskurs. l 
12. Fossum, Sverre Normann Trondheim 19215 1947 1949 

l. Braaten, Tormod Oslo 1922 1942 1946 13. HalsebØ, Hans H. Oslo 192,0 1946 1949 

2. Hagen, Lorentz Sulitjelma 19210 1938 1940 14. Hansen, BjØrn Trygve Oslo 1929 1948 1949 

3. HØY Petersen, Nils Ove Oslo 1925 1943 1946 15. Hansen, Finn A. Hovde Langesund 1929 1948 1949 

4. Lindstrøm, Harry G. Stavang•er 1916 1946 1946 16. Haugerud, Leif Oslo 19.28 1947 1949 

5. Sem, Gunnar Oslo 192\6 1945 1946 17. Haugli, Finn Robert Fredrikstad 1929 1948 1949 

18. Helming, Reidar Stavanger 1928 1947 1949 

19. Holm, 'Dhode ,S. Oslo 1930 1948 1949 

Bygningsingeniøravdelingen. 
20. Huseby, Per Oslo 1929 1948 1949 

! 

1ste årskurs. 21. HØydahl, Reidar Sande st. 

l i Vestfold 1927 1948 1949 

l. Bakke, Jan Molde 192\8 1948 1949 
22. IllØkken, Mikal Inge Garli 1925 1949 1949 

2 Balgård, Egil Verdal 1928 1948 1949 
23. Jahren, Kjell Sigurd Hidlestad, 

3. Basma, Paul Rudolf Vadsø 19.218 1949 1949 
Vestfold 1928 1948 1949 

4. Bjærum, Oddlvar Oslo 19310 1948 1949 24. J0hannesen, Odd Selsbakk 1929 1948 1949 
11 

5. Brevig, Carl Henrik Porsgrunn 1923 1943 1949 25. Kilnes, Leif Trondheim 1929 1948 1949 
l 

6. Bringedal, BjØrn 
l 1929 1948 1949 

Trondheim 19218 1949 1949 26. Kjeldsen, Roar Oslo 

7. BØ, Johan Kristian Oslo 1928 1947 1949 27. KjØlseth, Ole Bærum 1929 19~8 1949 

8. Dokken, Knut Harald Kongsberg 19.28 1947 1949 28. Kydland, Olaf Sandnes 19215 19417 1949 



12 

Bygn.ing .avd. 

Navn 

1 ste årskurs. 

29. Loraas, Rolf 

30. Lysbakken, Endre 

31. Løge, Sven 

32. Markeseth, Alf 

33. Medalen, Sverre 

34. Mellerud, Ole Torvald 

35. Ness, Alvald 

Hjem.sted 

Trondheim 

J3jorli 

Hønefoss 

Født Artium Oppt. 

1928 1947 1949 

19216 1947 1949 

1921 1941 1949 

Vadheim i Sogn 192'8 1947 1949 

Notodden 192,5 1944 1949 

Skotselv st. 19~8 1948 1949 

Skånevik 
pr. Bergen 

36. Nielsen, Knut Bernhard !Sarpsborg 

1928 1948 1949 

1929 1948 1949 

37. Nordgård, Leif 

38. RandØy, Øyvind 

39. Ravndal, John 

40. Roa, Haldor Martin 

41. Rørvik, Ola Martinus 

42. Schnitler, Anthon 

43. Skari, Bent 

44. Slensrud, Bjarne 

45 . Sundt, Olav 

46. Thidemann, Alf Johan 

Bærum 

Randesund 

Stavanger 

1918 1949 1949 

1924 1949 1949 

1928 1947 1949 

Ølen, S.hordland 1924 1947 1949 

Roald pr. Ålesund 19,27 1948 1949 

Verdal 19.29 1948 1949 

Brandbu 1924 1944 1949 

Grindvoll 1927 1947 1949 

~rangedal 192S 1948 1949 

Åmot i Modum 19,29 1948 1949 

4 7. Thompson, Georg Magnus Mandal 

48. Tingvoldli, Arne Magnus Hamar 

1928 t947 1949 

1929 1948 1949 

1924 1947 1949 49. Trevland, Gunnar Sandar 

Bygn.ing.avd. 

Navn Hjemsted 

1 ste års kurs. 

50. Vannes, Olav Skånevik 

51. Walaas, Svein Øystein Lista 

52. Wethe, Per (Hermann Eidsberg 

53. Østgård, Arne Tolga 

54. Østmoe, Arne Kolbotn 

55. Aas, ThorbjØrn Allfinn Trondheim 

2 net årskurs. 

l. Andersen, Knut Arnljot Ørland 

2. Blytt, Jakob Bergen 

3. Brenden, Paul Sel 

4. Brække, Kristen Martin Idd 

5. BØhmer, Johan-Fredrik Oslo 

6. Dørum, Herlaug Oppdal 

7. FoldØy, Jon Asker 

8. Fonn, Oddvin Jølster 

9. Frydenlund, Reidar Oslo 

10. Furu, Ivar Sunndal 

11. Gard, Jan Engelstad Asker 

13 

Født Artium Oppt. 

1927 1946 1949 

1924 1945 1946 

1928 1947 1949 

1912\8 1948 1949 

1930 1'948 1949 

1926 1947 1949 

19·2t6 1947 1948 

1927 1947 1948 

1926 1946 1946 

19i217 1947 1941,8 

1929 1947 1948 

1925 1945 1948 

1922 1943 1948 

192,3 1947 1948 

1929 1947 1948 

192S 1947 1948 

192·5 1944 1948 

12. Halland, Ingvald 

13. Halset, Johannes 

DalsØyra, Sogn 192.4 1947 1948 

Vik i 1Sogn 1925 19•47 1948 



' 15 
14 

Bygn.ing.avd. Bygn.ing.avd. • 
Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

2net årskurs. 2net årskurs. 

14. Harbo, Torstein NærbØ ,192:7 1948 1948 34. Midtgaard, Karl Alta 1927 1947 1948 

15. Hartveit, Leif Bergen 1927 1946 194!8 35. l.VToe, Johannes Modalen 1926 1947 1948 

16. Holmern, BjØrgvin Oslo 1913 1948 1948 36. Myrset, Eystein Kvernes 1925 1946 1948 

17. Holst, John Ditlef Oslo 1929 1947 1948 37. Mærlie, Harry Oslo 192!8 1947 1948 

l 
18. Høvik, Jens Ronald Trondheim 1926 1945 1947 38. Nes, Jostein Åndalsnes 1924 1944 1948 

19. Jacobsen, John Frogner 
l 

39. Nordal, Rasmus Syvde 192·6 1947 1948 
Skedsmo 1926 1945 1948 l 

20. Kamark, Roman Trondheim 1921 1946 1949 l 40. Olstad, Paul Henrik Hamar 1927 1946 1948 

21. Kleivan, Erland 
l 41. Rake, Einar :Stryn 1924 1946 1948 

Romedal 1927 1946 1>94\8 l 

42. Rinnan, Rolv Georg Steinkjer 1925 1945 194!8 

22. Knudsen, Karl Bergen 1928 1947 1948 
43. Risa, Jostein Lindås 1924 1944 1948 

23. Kolve, Asle Eidanger 1923 1944 1948 44. Rognan, ,Rolf BodØ 1929 1948 1948 

24. Kvernvold, Arnold Vestre Brandbu 1925 1945 1948 45. Ruud Christensen, Laur. Tromøy, Arendal 1924 19·48 1948 

25. Kaasa, Jørgen BØ i Telemark 192•3 1944 1948 \ 46. Salvesen, Per Egeland Lund 1927 1948 1948 

26. Lambach, Georg Jessen Oslo 1919 1939 1948 47. Sjo, Ole Helmer SæbØvik 1925 1948 1948 

27. Lie, Audun Ottar Lier 1926 1945 1948 ' 48. Skavlem, Knut Krødsherad 19217 1947 1948 '· l 

28. Lie, Eirik Vedeler Bergen 1926 1945 1948 49. Skjeggestad, Bernt Lillehammer 19216 1945 1948 

29. Lothe, Erling Arne Haugesund 50. Stensrud, Ivar . Oslo 1912 1946 1947 
19·25 1945 1947 

30. Magnussøn, Johan Oslo 19216 1945 1948 51. Sødal, Per Bærum 192!8 1947 1948 

31. Marhaug, Jarle Leiranger 1924 1947 1:948 52. SØnneland, Helge Stavanger 19·22 1942 1944 

32. Melleby, Ole Fredrik Oslo 1924 1947 1948 53. TranØy, Arve Rjukan 1926 1.944 1948 

33. l\'fidgaard, Einar Oslo 1927 1948 194.8 54. Tranøy, Thor Rjukan 1923 1944 1947 



19 
18 

Bygn.ing.avd. 
Byg·n.ing.avd. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 
Navn Hjems·ted Født Artium Oppt. 

3dje årskurs. 
4de årskurs. 

36. Ravn, Jarle Jal.wh Liland i Ofoten 1924 1945 1947 
9. Evensen, Ragnar Fredrikstad 19~4 1943 1946 

37. Reisæter, Tor,bjØrn • Odda 19215 1945 1947 
10. Fossheim, Oddvar My,sen 1926 19415 1946 

38 . Sekse, Hallvard Ullensvang 1924 1944 19415 
11. Gausdal, Palmer Urangeid 1926 1945 1946 

39. ,Singsås, Rolf !Asker 1928 1947 1947 
12. Greve, Thoralf Borre 192·6 1945 1946 

40. Skalmerud, Per nrammen 1925 1944 1947 
13, Gulbrandsen, !Svein Oslo 1924 1945 1946 

41. Slungaard, Bjø.rn Kongsvinger 1921 1943 1943/ 47 14. Hagen, Halvor T. Brandbu 1918 19.38 1946 

42. Stamnes., Per Gustav Trondheim 1927 194·6 1947 15. Haugeland, Tobias Lyngdal 1923 1945 1946 

43. SØnstebØ, Torstein Lesja 19216 1946 1947 16. Helgesen, Erik Rælingen 1922 1943 1946 

44. Tharaldsen, Peder Vennesla 192•6 1945 1947 17. Himle, Sjur Voss 1925 1945 1946 

lill 

45. Torgersrud, Birger Kirkenes 1927 1946 1947 18. Hoff, Ingolf Bergen 1924 1944 1946 

li 
46 . Vi gen, Arne Hans KornsjØ 1926 1945 1947 

19. Holen, Kaare Arendal 1·921 19-40 1941 

47. Aarnseth, Jarle Åsen 1926 1946 1947 l 

[jlli l l 
20. Holmsen, Clement HØland 1916 1936 1946 

4de årskurs. 21. Hougen, Oddvar Steinkjer 19216 1945 1946 
l 

l. Adam, Jan Fredrikstad 1924 1942 1949 l 22. Haaland, Arne Stavanger 1923 1943 1946 

2. Alm, Ole TorbjØrn Narvik 19'216 1945 1946 
23. J ohannes:s.en, Hans Georg 1Bærum 1•926 1944 1946 

3. Aspaas, Trond Røros 1927 1945 1946 
l 24. Jdhnsen, Rolf Ragnar Vågsbygd 1923 1942 1946 

l~ 
4. Aune, Petter Mosj·Øen 192•6 194·6 1946 

5. Berner, Fredrik Oslo 
25. Krohn, Joar Bærum 19]8 19.36 1947 

1927 19415 lr946 

1: 6. Bollum, Reidar Oslo 1924 1945 1946 
26. Larsen, Sigmund 1Haug~.sund 1921 1946 1946 

7. Borhaug Bjarne Ålesund 192'5 1944 1'946 27. Lar.sen, Tlhor Bjerke T·ønsberg 1920 19318 1939 

8. Bøyum, Åsmund Balestrand 1924 1945 1946 28. Lunke, Per Øyer 19215 19415 1946 



20 
21 

Bygn.ing.avd. 
Bygn.ing.avd. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 
Navn Hjems-ted Født Artium Oppt. 

4de årskurs. 
4de å rskurs. 

29. lV.Ladsen, JØrgen Bleik, Vesterålen 1921 19416 1946 
50. Vigerust, Gunnar Oslo 1926 1945 1946 

30. Oftedal, Sverre Oltedal 1924 1945 1946 
51. Villa, Olav Tresfjord 1923 1944 1946 

31. Petersen, Lorentz Severin Oslo 19Ø7 1945 1946 
52. Vinje, Tor Bærum 1927 1945 1946 

32. Prytz, Trond Bangsund 1921 1940 1940/ 48 
53. Ødegaard, Leif Arendal 192~ 1943 1943 

33. Rathe, Leiv Melhus 1924 1945 1946 11. 54. Øgaard, Per Oslo 192•4 1944 1946 
34. Rydland, Odd Elling Bleik, Vesterålen 192.3 19416 1946 

55. Åberg, Otto Bergen 1924 1944 1946 

35. Sagen, Arne rFusa 1924 1945 1946 

36. SchjØth, Hans Chr. Oslo 1925 1943 1946 

37. Sjøtveit, Øystein 
l 

Bø 1923 1943 194•6 

38. Skatvik, Gunnar Kristiansand 1926 1945 1946 
Den elektrotekniske avdeling. il. l· 

39. Skavang, Arvid Tønsberg 1922 194!0 1942 
Sterkstrøm teknikk. l Linje A: 

40. Skindlo, Eldar Ankenesstrand 192.6 1945 1946 
1 ste årskurs. li 

41. Skoge, Odd Reidar Fjell 1923 1945 1946 l 
Ø. Gausdal 1929 1948 1949 l. Austreng, Arne 

42. Solberg, Olav Hedldal 1923 1944 1946 l 
2. Bakka, Hallvard !Sauda 1926 1945 1949 

43. Standal, Torstein Olgard Borgund 19215 1945 1946 
3. Bruflat, Henrik HØyanger 1928 1947 1949 

44. Støle, Ole Traasdahl Drammen 1925 1944 1946 l 

Kjernmoen, Trysil 19217 1947 1949 l 4. Bryhni, Åge Einar 
45. SØlvernes, BjØrn Holmestrand 1925 1944 1946 i 5. Bråten, Oleiv Torpo 1926 1948 1949 

46. Sørum, Hans Nordfjordeid 19,24 1943 1946 
6. Dahle, SæbjØrn LitlabØ 1927 1948 1949 

47. Tveiten, Aasmund 'Bykle 1923 1946 1946 
7. Fetveit, ,Sveinung Vinje, Telemark 1921 1949 1949 

48. TØssefbro, Olav Bergen 1924 1944 1946 
l 8. Hagen, Sverre Oslo 1923 1944 1948 

lli/ 49. Urke, Johan Borgund 19215 1945 1946 
9. Haraldseth, Ådne Vågåmo 1928 1947 1949 



23 
22 

Den elektrotekn. avd., linje A. 
Den elektrotekn. avd., linje A. 

Navn Hjemsted Født Arbium Oppt. 
Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

1ste årskurs. 2net årskurs 

l. Andersen, Odd Walter Oslo 1929 1947 1948 
10. Jensen, Ole Elias Runde 1926 1948 1949 l 

l 

2. Arne, Andreas Bruvik 19'22 1945 1947 
11. Knutsen, Leif Arendal 1927 1946 1949 

l 

12. Lahn Johannessen, Torv. Bergen 1928 1947 1949 3. Dyrnes, Helmer .Meland 1927 1947 1948 

13. Legernes, Odd Molde 1928 1946 1949 4. Egeland, Olav Fjære 1926 1946 1948 

14. Lie, Hans Ulrik Trondiheim 1929 1948 1949 
J.: 

5. Einum, Harald Børsa 1927 1947 1948 

15. Lingaas, Liv Nordfjordeid 19~5 1947 1949 l 
6. Guldberg, Ørnulv Indre Arna 119:28 1947 1948 

16. Meyer..,Hansen, Odd Berger, Vestfold 19216 1948 1949 7. Henriksen, Torleiv !Lista 1921 1948 1948 

17. Niygaard, Kjell Sarpsborg 192;9 1948 1949 8. Hoftun, Odd Batnfjorsøra 19217 1947 1948 

18. Sletbak, Jarle •Bangsund 1928 1948 1949 
9. Holdhus, Øystein Bekkestua 192,6 1944 . 1947 

19. Steinsvåg, Rådmund Finnås 1927 1947 1949 11 
l O. IndrebØ, Svein Høyanger 1929 1947 1948 

20. Storemoen, Reidar Rollag 1924 1945 1949 l 11. IngerØ1 Helge Christian O .slo 1925 1943 }948 

21. Tangen, rHalvor Skiptvedt 1925 1947 1949 l 12. Johans1en, Inge Gjerpen 19218 1947 1948 
l 

22. Torgersen, Einar 'Tjøme 1929 19'48 1949 13. Jolhnsen, Arnfinn Kling a 192!7 1946 1948 
l 

23. Ueland, Arne Oddvar ITime 1928 1947 1949 ( 14. Krogs~æ.ter, Noralf Vatne 19216 1947 1948 

24. Vinge, Hans Faanes Frosta 19,2!7 1948 1949 l 15. Linde, Erling Øystein Hamar 1928 1947 1948 

25. V aa, [)yre N. Nissedal 192,1 1948 1949 16. LindsjØ, Brage Arild Oslo 1925 1944 1948 

26. \Viedswang, Rolf Gunnar Oslo 192:7 1948 1949 
l 

Sem 1929 194:7 1948 l 17. MØDch, Fredrik 

27. Aasmoe, Reidar Stamsund 1927 1946 1949 l 18. Olsen, Finn ,Drammen 19i218 1947 1948 

19. Olsen, Kåre Willy Oslo 19216 19146 1948 

20. Owe, Christofer Bærum 19:2!8 1947 1948 

21. Petersen, Carl Arnold Porsgrunn 1918 1944 1946 



24 li 25 

Den elektrotekn. avd., linje A 
r 

Den elektrotekn. avd., linje A. 

Navn Hjem&ted Født Artium Oppt. l Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

2net årskurs. l 3dj e årsk urs. 

22. Sekkesæter, Harald Molde 1928 19417 1948 14. Sandaker, Rolf Johan Oslo 1922 194'7 1947 

23. Simonsen, Kåre Bodø 1928 1947 1948 15. Sjøholt, Per Trond!heim 1926 1945 194'7 
• 

24. Sivertsen, Rich. rrorleif 1Laksevåg 1924 19146 194J8 16. Smilden, Georg Hyllestad 19·24 1946 1947 
l 

25. Spikkeland, Søren 
l 

Finsland, v.Agder 1927 1947 1948 17. Stave, Per lB er gen 1926 1944 1947 

26. Sæthers,moen, Finn Furnes 1921 1948 1948 18. Sæther, Olav I. Nes, Romerike 19215 1946 1947 

27. T:vse, 1Sigfred IStord 
i 19. Timdal, Ingvald Sauherad 1927 1946 1947 19·22 1947 1948 
r 

28. Vinjar, AsbjØrn Fåberg 1925 1946 1948 20. Øien, Olav Notodden 1924 1944 1949 

3dje årskurs. 4de årskurs. 

l. Bakke, Hans Ketil Mysen 1923 1942 1943 l. Aurlien, Arve Fålberg 1924 1944 1946 

2. Braut, Johannes Olav Oppdal 1925 1945 1947 2. iBergthorsson, Magnus Reykjavik 1924 1945 1946 

3. DYJbvig, Arne IStrinda 1926 19415 1947 3. Bragstad, Kristian Steinkjer 19Ø7 1945 1946 

4. Fergestad, Ragnvald Orkanger 1926 1946 1947 4. Brustad, Odd ~aare Oslo 1924 1943 1946 

5. Fredriksen, Carl Sigurd Arendal 1925 1946 1947 5. Coucheron, Paul P. IM. Fana 1921 1941 1946 

6. Gam1esæter, Kjell .Sandvika 
l 6. Dahle, Kjell Trondheim 1923 1944 1945 

1925 1945 1947 

7. G:r;eve, Einar Bergen 1928 1946 1947 l 7. Fenstad, AsbjØrn Trondheim 19215 1944 1946 

8. Haugen, Tore Egil Oslo 19216 1945 1947 8 Handeland, Torgny Oslo 1912·3 1943 1946 

9. IndrebØ, Ole Henrik HØyanger 1926 1946 1947 l 9. Heggheim, Inge Stavanger 1919 1943 1944 

10. Larsen, Johs. td!e Lange 'Bergen 1922 1945 1947 10. HØyland, Nils Olav Sund, Hord!aland 1923 1944 1946 

11. Lootz, Thomas Stavanger 192·6 1945 1947 11. Jahre, Rolf Ramnes, Tøm~b. 1923 19415 1946 

12. Ormberg, Julius Høyanger 1928 1946 1947 12. Jullum, BjØrn Oslo 192,3 1943 1946 

13. Persson, Tom Oddvar 'LØkka i Torsnes 192·3 1946 1947 13. Lein, Ivar Verdal 1924 19415 1946 



26 
1: 

27 

' 
Den elektrotekn, avd., linje A. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. Den elektrotekniske avdeling. 
4de årskurs. 

Svakstrøm teknikk. Linje B: 
14. NJlsen, Kåre Nicolai Hars.tad 1926 1945 1946 l Hjemsted Født Artium Oppt. Navn 
15. Olsen, Halvard Narvik 19215 19415 1946 

1 ste årskurs . .. 
16. Rabbås, Alf BrønnØysund 192:0 1944 1945 l. Backer, Hans Ditlef Oslo 1930 1948 1949 

17. Schanche, Tor Moster·ØY 1925 19M> 1946 2. Devold, iBjØrn Langevåg 19.28 1949 1949 

18. Simonsen, Birger Narvik 1924 1943 1944 l 3. Erdal, Magne Barsta·dvik 1929 1948 1949 
·• 

19. Skaugstad, Arvid Trondheim 19'2'2 1942 1947 4. Eskeland, Anders Tobias IFle kkefj ord 19,29 1948 m49 

20. Skjervøy, Magnar Åsen 1922 1943 1946 5. Haugen, Ivar !Hvalstad 19216 1945 1949 

21. 'Sletten, Andreas iMoe MOi i Rana 192,6 1945 1946 6. Huse, Arne Harøy 19·216 1947 1949 

22. Tenmann, Torstein Oslo 1926 1945 1946 7. Haavaldsen, Halvdan Oslo 19118 1943 1949 

23. Todnem, Odd Sandnes 1922 1942 1943 8. Langdalen, Magne :Fåberg 1919 1939 1949 

24. Tveita, Arne Sands vær 1917 1940 1941 9. Lange, Ingvard Kjerstad 19:29 1948 1949 

25. Warloe, Karsten Johan Norderhov 1927 1945 1946 10. Mo, Jens Henrik BodØ 1929 1948 1949 

26. Wiig, Per IS trin da 1922 1943 1944 l 11. Pugerud, John Bernt Trondheim 1929 1948 1949 

l 27. V/inther, Thorleif Bergen 19'22 1947 1947 12. Soma, Sigmund !Sola 1929 1948 1949 

28. Aanes, Marvin Narvik 19.215 1945 1946 l 13. Stensby, Erik Johan Oslo l92J8 1946 1949 

29. Aannestad, Hans GjØvik 192J5 1945 1946 14. Tronsli, !Sverre Normann Tynset 1928 1948 1949 

30. Aas, Anders LØkken 1924 1946 1946 15. Øwre, Harald Oslo 1913 1946 19·47 

16. Aarskog Paulsen, Olav Kopervik 1926 1945 1949 

2net årskurs. 

1. Bakke, Lars Oslo 19i2'4 1944 1948 

2. Beck, Johan Tyrholm GjØvik 1927 1946 1947 



28 29 

Den elektrotekn. avd., linje B. Den elektrotekn. avd., linje B. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 
' 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

2net årskurs. :,, 
3dje årskurs. 

3. BrattebØ, Alf Herbert Voss 1924 1947 1948 7. Levold, Hans John Oslo 1922 1945 1948 

4. Damhaug, Syver LØrenskog 1919 1939 1948 8. Seljesetlh, !Herlof RØvde 1926 1945 1947 

5. Hals, BjØrn Harbou Oslo 1928 1947 1948 9. Solberg, Sverre Petter Kabelvåg 1918 1939 1946 

6. JØrgensen, Arnold MelØy, Helgeland 1923 1948 1948 10. Tømmerstigen, Ole Kr. Lena 192r7 1946 1947 

7. Myskja, Arne Helge .. Haram 19127 1947 1948 
il 

11. Yttredal, Oddmund Norddal 1921 1942 1946 

8. Nilsen, Georg Helland ,Oslo 1924 1943 1948 
l 4de årskurs. 

9. Olsen, Kjell Asle Honningsvåg 1927 1947 1948 
l. Aksnes, Oddmund Norheimsund 1914 1940 1942 

10. Omreng, !Helg,e Sauda 1919 1939 1948 ' 

11

1 

2. Amundsen, Karl-fflenrik Oslo 1927 1945 1946 
11. Pedersen, Hans Jul Oslo 1913 1945 194·8 

3. Danielsen, Jo han Kristian Oslo 1923 1942 1946 
12. Strand, Einar Finnsnes 1925 1946 1948 

4. Ekeberg, Einar Oslo 1925 1945 1946 
13. Uldalen, Per lOs lo 1924 1945 1948 

14. Waitz, Per Georg 
5. Enge, Arne Sulitjelma 1923 1944 1944 

·Oslo 1924 1948 1948 

15. Wigestrand, Sverre !Stavanger 19118 1946 1947 
6. Haug, Thomas Bryn Nord-Odal 192'7 1944 1946 

l 
7. Haugan, Einar RØyken 1926 1945 1946 

8 Hegbom, Harald Oslo 1926 1944 1946 

3dje årskurs. l 
9. Kjeldsen, Ole Johan Trondheim 192:4 1944 1946 

l. Abel1seth, Lars ·Ørskog 1923 1946 1947 

2. •Bråthen, Thorleif 
10. Melby, Arild Odd Hamar 1925 1944 1946 

Bærum 1912 193·6 1947 

3. D;ale, Lars Oslo 191•6 1937 1947 
11. Narvesen, Rolf Oslo 1916 194() 1947 

4. Eide, Petter Sandane 19e5 1944 1947 12. Soma, iBirger HØyland 1920 1940 1947 

5. Gløersen, Chr. August Oslo 1925 1946 1947 13. Storm, Just Fredrik Flekkefjord 1924 1945 1946 

6 . Hageler, Alf Ketil Oslo 1925 1945 1947 14. Wik, Per Trondheim 1922 1943 1944 



30 li 
3l 

Kjemi avd. 

Kjemiavdelingen. l, Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 
,, 

Navn l 1ste årskurs. 
Hjemsted Født Artium Oppt. 

1 ste årskurs. 
Il 21. Pedersen, Ragnar Oslo 1927 1947 1949 
l 

l 19310 1948 1949 
l. Andreassen, Birger 'I1hor·e Oppegård 1929 1948 1949 l' 22. Ravnaas, Finn Vennesla 

2. Askeland, Einar Haukeland 19217 1948 1949 23. Reithaug, Olav Johan Ålesund 1927 1947 1948 

3. Borlaug, EldbjØrg Borgny Atna st. 19'2·9 1948 1949 24. Røen, John Olaf LØkken 19216 1949 1949 

4. Bådsvik, Johan Vordeneset 25. Solli, Roar Målselv 192.6 1947 1949 

5. Dreier, Per 
pr. Haugesund 19.28 194J8 1949 

26. Thomassen, Roald Grimstad 19~9 1948 1949 
Trondheim 1928 1948 1949 

27. Uri, Gerd Oslo 19219 1948 1949 

6. Eimhjellen, Kjell Egil VadsØ 1928 1948 1949 [ 28. Urnes, /Sigmund Jevnaker 1929 1948 1949 

7. Guddal, Erling Dovre st. 192:8 1948 1949 

8. Gukild, Ivar Johannes Skjeberg 192r7 1948 1949 

l 
2net årskurs. 

9. Holen, Toralf Arendal 1923 1945 1949 l. Bjoland, Kåre Skjold 1926 1946 1948 

l O. Holgersen, Mkhal !Stavanger 1929 194J8 1949 

l 
2. Borgen, Odd iSergei Moss 19'e9· 1947 1948 

11. HØrven, Johanne Cathr. Oslo 1929 1948 1949 3. Bull, Schak Bergen 1929 1947 194.8 

12. Jenssen, Bjørn Trondheim 1927 1946 1948 4. BØlviken, BjØrn Nes, Hedmark 1928 1947 1948 

13. Kvevli, BjØrn Oslo 19~9 1948 1949 5. Forberg, Ola Skjåk 1928 1947 19·48 
• 

14. Kvam, Kaare Namsos 19.25 1947 1948 l 6. Fykse, Olav Øy.stese 1924 1947 1948 

15. Larsen, B,j·Ørn Andreas Oslo 19t2:9 1948 1949 7. Helseth, Sverre BodØ 1928 1947 194:8 

16. Larssen, Er ik M. Koll Stavanger 19217 19415 1949 8. Hovden, Harald Ørsta vik 192(7 1948 1948 

17. Melhus, BjØrn Joar Overhalla 1925 1947 1949 9. Jakobsen, Kjell Lie Bergen 19215 1945 1948 

18. Milde, Leiv Rjukan 1'929 1948 1949 10. Key1ser, Georg Oslo 1921 1941 1948 

19. Næss, Finn Egil Gautestad 1929 1948 1949 11. Kristensen, Audun Eilif Fredrikstad 19216 1945 1946 

20. Pedersen, Nils Terje !Bærum 1925 1944 1949 12. Krog, Odd iMagnar Strinda 19216 1947 1948 



l 

~111 

l 

lill 

lj 

32 

Kjemiavd, 

Navn 

2net årskurs. 

13. Krogh-Moe, Jan 

14. Mjelva, Roar 

15. 1\1orud, Birger 

16. Munthe-Kaas, Hans 

l 7. N ord1i, Sigvard 

Hjemsted 

Kristiansand 

Drammen 

Trysil 

Kongsberg 

Elsfjord 

18. Næss, Tor Oslo 

19. Sel1æg, Georg Engelbert Steinkjer 

20. Skattebøl, Lars Oslo 

21. Sletholt, Arne !Drøbak 

22. Storegraven, Hans Ullensvang 

23. Sunde, Ivar Borgund 

24 . .Sæther, Bjørn Bærum 

25. Sørum, Finn Nordfjord eid 

26 . Tveten. Alf Gjerpen 

27. Tysland, Tore Bærum 

28. Varberg, Thomas Odda 

3dje årskurs. 

l. BjØrånesset, Gert Harald 1Brandbu 

2. BØ,yum, Asmund Fjærland 

3. Carlsen, RJurt Magnus Bergen 

4. Corneliussen, Tor Ri0hard !Glemmen 

Født Artium Oppt. 

1927 1946 1948 

1929 1947 1948 

1928 1947 1948 

192'7 194,6 1948 

192·5 1946 1948 

19.218 194·7 1948 

1921 1941 1946 

192(7 1945 1947 

19·27 19418 19'48 

1925 1945 1948 

1924 1947 1948 

1929 19·4;7 1948 

192;6 1944 1948 

19Ø6 1946 1948 

1929 19·47 1948 

1921 1947 19,17 

1927 1946 1947 

1926 1946 1947 

1928 194•6 1947 

1926 1945 1947 

Kjemiavd. 

Navn Hjemsted 

3 dje årskurs. 

5. Domaas, Per Gibostad 

6. F.isdher, Erik Haakon Kongsvinger 

7. Fritsvold, !Sigmund Olav !Oslo 

J 8. Gund€rsen, Hans Henrik Eidanger 

9. Hansen, Norvald Bergen 

10. Haug, Kjell Bærum 

11. Holme, Dagny Elise Strinda 

12. Hå.brekke, Ollav Nord-Fron 

13. Joh ansen, Ulf Oslo 

14. JØrgensen, Rolf Kristiansand 

15. Kolsaker, Arne Narvik 

16. Langrind, Arne Kristian Kongsbe11g 

17. Leirnes, Sverre HØ,yanger 

18. Lindland, Kåre Paul Stavanger 

19. Løken, Johan ;Devold Ålesund 

20. LØkke, Frank Oslo 

21. :Moen, Gjertrud Oslo 

22. Nielsen, Inge StØren 

23. Olsen, Irene Narvik 

24. Rasch, Ole Anker Halden 

25. Roald, Arnvid Ålesund 

33 

Født Artium Oppt. 

1926 1945 1947 

1924 194'5 1947 

1926 1945 1947 

1923 1943 1947 

1921 1942 1944 

19.24 1944 1947 

1921 1942 1947 

1925 1945 1947 

1926 194•5 1946 

1923 1944 1947 

19218 1946 1947 

1926 19416 1947 

192\5 1944 1947 

1926 1946 1947 

192:7 1946 1947 

1927 1946 1947 

1927 1945 19·47 

1926 19416 1947 

19,27 194·6 1947 

1927 1946 1947 

1925 1945 1946 



.34 35 

Kjemiavd. Kjemiavd. 

Navn Hjemsted · Født Artium Oppt. Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

3dje årskurs. 4de årskurs. 

26. Rye, Aase Helene Trondheim 1927 1946 1~).17 17. !Selmer-Olsen, Sigurd Jørpeland • 1923 1944 1846 

27. Solberg, Øystein Sauda 192,4 19~5 1946 18. Sletnes, Per AJmund Trondheim 192,6 1945 1946 

28. Solhaug, Erik Oslo 19!22 1942 1945 19. SæibØ, Nils Høyanger 19215 1944 1946 

29. Aase, Elman HerØya 1921 1943 19-!7 20. Torvund, Leiv Hetland 1~}24 1945 HJ4G 

21. Tveikra, Leiv Tingvoll 1919 1946 1946 
4de årskurs. 

22. Zachariasen, Karsten Kirkenes 1924 1944 1946 
Aksnes, Arne Trondheim 1926 1945 1946 

23. Økstad, Sigmund Oslo 1925 194'5 1946 
2. BØrdalen, Bj·Ørn Egil Rena 1927 1945 1946 

24. Aar.sæther, Olav Åle/sund 1918 1938 1939 
3. Hall.an, Roy Nedre Eiker 19214 1944 1946 

4. Haug, Arne Hermann Il-I orten 1926 1945 1946 

5. Holm, Arne Bærum 1925 1944 1946 

6. Holm, Otto Skien 1927 1945 1946 

7. J·ensen, Arne Trondheim 19216 1946 1946 

8. Jønsherg, Ragnvald Aker 1924 1942 1946 

9. Kosiberg, Svein ,S/arpsborg 1923 1942 1944 

l O. Kristofersen, Gunnar Vaksdal 1926 19415 1946 

11. Magnus, Christopher Oslo 1926 1944 1946 

12. Ormberg, Sverre HØyanger 1926 1945 1946 

13. Rangnes, Per Hell 19215 1944 1946 

14. Sandberg, Ove H. Asker 19·2'3 1943 1946 

15. Schanche, Grete Klunderud Molde 1925 1944 194·6 

16. Sekkenes, Gisle BodØ 192!5 1944 1946 

.
1
11 

l 



36 37 

Maskinavd., linje A. 

Maskinavdelingen. Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

1 ste års kurs 

Linje A: Alminnelig maskinteknikk. 
20. Rolrud, Jakob Kjell Nesttun 1928 1947 1949 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 
21. Krokan, Tore Levanger 1927 1948 1949 

1 ste årskurs. 
22. Lien, !Sigmund Vinger 1930 194.8 1949 

l. Anzjøn, Inge Matti Oslo 19310 1948 1949 
23. Lønning, Andreas Minde, Bergen 1929 1948 1949 

2. Arnorsson, Einar Reykjavik 1921 1948 1949 
24. Nygård, Torstein Hegra 1929 1948 1949 

3. Asvall, Thors.tein Drammen 19218 1947 1949 
25. Opedal, Halldor Odda 1928 1948 1949 

4. Austreim, Alf KyrkjebØ, Sogn 192'7 1947 1949 
26. Opstad, Kjell BØn, Eidsvoll 19.2!8 1947 1949 

5. Backer, Georg Leif Oslo 19Ø9 1948 1949 
27. RanØyen, Hermann Haltdalen 1928 1948 1949 

6. Berntson, Gosta JØrpeland 1929 1948 1949 
28. Sarsten, Arthur Bremnes 192!3 1949 1949 

7. BØyum, Bjarte Elverum 1928 1948 1949 
29. Schiøtz, Oskar Emil Oslo 1926 1944 1949 

8. Caspersen, Arve Reidar Oslo 1929 194;8 1949 
30. StavsetJh, Gunnar Oslo 192,1 1944 1944 

9. Dietrichson, Joh. Fredrik BodØ 1928 1949 1949 
31. Teigum, Amund Skjåk p.å. 19.2.6 1947 1949 

10. Eggestad, Ingvar Alvdal 192.17 1948 1949 
32. Zwaig, Noussin Oslo 19116 1942 1949 

11. Eide, Olav Andreas Sandane 19!28 1947 1949 
33. ØsterhØ, Erling Agnar Høyanger 1926 1946 1949 

12. Erstad, Per Egil Ålesund 192r7 1947 1949 
34. Aasen, Axel Storforshei 1929 1948 1949 

1:3. Gjerde, Rolf Marius Spjelkavik 1926 1948 1949 
35. Aasen, Odd Gunnar Oslo 1929 1948 1949 

14. Hidle, Knut Grøns.tøl Stjernarøy 1924 1947 1948 

15. Hynne, Paul-Henrik Oslo 192J 1949 1949 2net årskurs. 

16. Høydahl, Hans Gibostad 19216 1948 1949 l. Amundsen, Thorolf J1Ørg. Sarpsborg 1928 1947 1948 

lill 
17. Innvær, Simon Bremnes 1927 1947 1949 2. Ander, Karl Lauritz Strinda 19,26 1945 1948 

18. Irgens, Aage Henning Gibostad 193>0 1948 1949 3. Aspen, Johan Sigurd Strinda 192:7 1946 1948 

l 19. Janzen, Th01•bjØrn Oslo 1926 1947 1949 4. Becker, Kurt Magnus Oslo 1928 1947 1948 

J 



38 39 

Maskina.vd., linje A. Maskinavd., linje A. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

2net årskurs. 2net årskurs 

5. By, Monrad Byneset 1923 1944 1944 25 . Myhra, AsbjØrn Kongsberg 1926 1946 1948 

6. iFindahl, Niels Andreas Trondheim 1927 1946 1948 26. lVIyklegard, Odd Fredrik LØkken Verk 1922 19415 1948 

7. Giæver, Ivar Lena 1929 1947 1948 27. Netland, Sigvald /Solesnes 1924 1947 1948 

8. Gjettum, Kr. Mangård Strinda 1914 1945 1947 28. Nilssen, AsbjØrn Sparbu 1927 1946 1948 

9. HeyerdaJhl, Jan H. Raufoss 19<213 1944 1945 29. Nøvik, Steinar \Skoger 19218 194rJ 1948 

10. Hillestad, Kåre Rjukan 1922 194'7 1948 30. Ormberg, Kristen HØyanger 192',6 1945 1948 

11. Holhjem, Bjarne Sandefjord 1929 1947 1948 
31. Otterlei, Greger Ålesund 1921 1947 1947 

12. Johansen, Øivind Andr. lBærum 19215 1944 19418 
32. Rognerud, Erik Kongsberg 1928 1947 1948 

33. Røsæg, Per rrrondheim 192'7 1945 1948 
13. Kjo.s., Magne Jarle Brandbu 19216 194:7 1948 

34. Samuelsen, Kaare Kristiansand 1921 1942 1948 
14. Knarbakk, Jorolf Trondheim 1928 1947 1948 

35 Saunes, Arthur Ullstein 1923 1945 1948 

15. Kornberg, Petter Volda 1927 1946 1948 
36. Sigurdsson, Benedikt Island 1926 1946 1947 

16. Krigsvoll, AsbjØrn Flå 1925 1946 1948 37. Sletbakk, Sven Sulitjelma 1925 1947 1948 

17. Kåsa, Hans Robert Evens tad 19216 1947 1948 38. ,Sollid, Arne Oddvar Ør.skog 1926 1947 1948 

18. Langsethmo, Peder Selbu 192r7 1946 1947 39. Steinmo, Kjell BjØrnevatn, 
sørvaranger 19215 1945 1948 

19. Lied, Johan Fredrik Vardal pr. 'GjØvik 19~9 1947 1948 
40. Sunde, Trygve Borgund 19214 1947 19418 

20. Meidell, Kaare Oslo 1929 1947 1948 
41. Svennevig, Finn !Drammen 19,210 194·0 1941 

21. Moen, Edvard Gulskogen 1919 1940 1948 42. Sødahl, Lars Olav Trondheim 1927 1946 1948' 

22. Mork, John Erling Kvernes 1924 1946 1947 43. Tiller, Ragnar Trondheim 1924 1945 1948 

23. Mortensen, Kåre Oslo 191218 1947 1948 44. Torsteinson, Gunnar Storebø 19;2.7 1946 1948 

24. Munkvold, Sverre Trondheim 1924 1945 1946 45. Vivelid, Einar Odda 1924! 1948 1948 



40 

Maskinavd., linje A. 

Navn 

3dje årskurs. 

Hjemsted Født Artium Oppt. 

l. Andersen, Helge Olav Rjukan 1924 1944 1946 

1926 1946 1947 

192.5 1944 1947 

1923 1947 1947 

192:6 194·6 1947 

2. Askeland, Erik Voss 

3. Bjørnson, Per MØrch Høyanger 

4. Bøhn, Anders \Tveit 

5. Davies, Victor de Lange Gol 

6. Eggen, Olav S. 

7. Eithun, Einar .L. 

8. Ellingsen, Trond 

9. Ervik, Magnar Erling 

1 O. Frisvold, Ragnvald 

11. GrØdem, Bjørn 

12. Haldorsen, Magne 

13. Hals, Finn 

14. Haug, Finn 

15. Holden, Markus 

16. Holm, Aage 

17. Hovstad, Olav BjØrn 

18. Høye,. Alv Simon 

19. Haave, Birger Olav 

20. Isac:hsen". Kåre 

Trondheim 192r6 1945 1947 

Balestrand 19216 1945 1947 

Trondheim 19·2,7 1945 1947 

:Dale, ·Bruvik 1927 1946 1947 

Skjåk 192·6 1946 1947 

Trondheim 1920 1945 1947 

Rubbestadneset 1925 1946 1947 

Trondheim 1924 1943 1947 

Oslo 19213 1943 1946 

Kristiansund 19.216 1945 1947 

Fredrikstad 19217 1946 1947 

Høvik 

Elverum 

Trondheim 

/TromsØ 

19215 1944 1947 

19215 1944 1946 

192:7 194·6 1947 

1922 1942 1944 

Maskinavd., linje A. 

Navn 

3dje årskur&. 

Hjemsted 

41 

Født Artium Oppt. 

21. Kalsnes, Jostein Gåseid 1927 1946 1947 

22 . Larsen, Kjell BorØy 1928 194•6 1947 

23. Madsen, Petter Eilif Aturdal i Valdres 1922 1941 1947 

24. MollØ-Christensen, Sverre Oslo 1'9217 194r5 1947 

25. Pedersen, Samuel Notodden 1925 1944 1947 

26. Rio, Ko1bein Bordalen, Voss 19216 1946 1947 

27. Røvde, ,BjØrn Olaf Trondheim 19!2!5 1945 1947 

28. Sakshaug, Lorentz .Juul Trondheim 192:3 1943 194'7 

29. Skytterholm, Erling Borgund 19'23 19415 1946 

30. Stokke, Alf Kristiansund 1919 1946 1947 

31. Sølvberg, Kjell Kongsberg 1928 1946 1947 

32. Thorsteinsen, Per Oppegård 192:7 1946 1947 

33. Tveito, Øivind Rjukan 192'4 1944 1947 

34. WalØen, Åge Øystein Berg i Stod 192,8 1946 1947 

35. Wernø, Tore Bergen 19215 1944 1947 

36. Ødegård, Knut Borgund 1923 1946 1947 

37. Aasrbø, Peter Surna 1924 1945 1947 

4de årskurs. 

l . A111dlersen, Erling 

2. Brendeng, Einar 

3. Brobakke, Leif 

Rjukan 

Oslo 

Herøy 

192:2 1942 1943 

1924 1945 1946 

192,3 1945 ] 946 



42 ±i:! 

Maskinavd., linje A. . lYiaskina vrl., linje A . 
Navn Hjemsted Født Artium Oppt. Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

4de årskurs. 4de årskurs. 

4. Brynildsen, Ludvig Moss 1921 1941 1943 25. Saugen, Johannes Sand ar 1924 1944 1946 

5. Dar~re, Jon R. :Elverum 19216 1945 1946 26. Schjelderup, Sven-Eirik !Harstad 1922 1943 1946 

6. Drogseth, Kjeld Oslo 1921 1941 1945 27. Solbakken, Egil Arne Hamar 1918 1946 1946 

7. Egge, Knut Oslo 1924 1944 1946 28. Sol'berg, Johan Lena 19·22 1944 1946 

8. Endresen, BjØrn HerØya Hl23 1946 1946 29. Syvertsen, Rolf Rjukan 1923 1943 1944 

9. Erdahl, Per Folldal 191-5 1945 1947 30. Uglehus, Edvin Rosendal 1924 1945 1946 

10. Fiske, Ivar Erik Oslo 1927 1946 1946 31. Voldnes, Anders Goren Fosnavåg 1924 1943 1946 

11. Folikeson, Jan Emil Horten 1926 1945 1946 32. Ziolkowski, Waldemar Jan Polen 1919 1938 1'947 

12. Goksøyr, Hans Orvald Eidsvoll 1924 1943 1946 33. Ødegaard, Svein Time 1919 1938 1942 

13. Grimstvedt, Sven Arne Trondheim 1927 1945 1946 34. Østenstad, Kåre Førde 1925 1944 1946 

14. Haugerud, Rolf Kr. Bærum 1925 1944 1946 

15. Hellan, Ola H. B. Oslo 1925 194:5 1946 

16. Henriksen, Norolf Ty.snes 1924 1944 1946 

17. Lohne, ,Martin iMandal 19216 1945 1946 

18. Lømo, Aage Oslo 1924 1944 1946 

19. Næspe, Alf .Bergen 1919 19416 1947 

20. Olsen, Ivar Johan rOs lo 19,22 1946 1946 

2 l. Ols€n, Reidar Kristiansund 1925 1944 1945 

22. Ormåsen, Jan Magnus Notodden 192,3 1944 1946 

23. Ottersen, Ulf Bergen 192,1 1941 1946 

24. Reitan, Andreas Hustad 192:2 1945 1946 



45 
44 

Maskinavd., linje B, 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

Maskinavdelingen. .2net årøkurs. 

Linje B: Skips- og skipsmaskinbygging. 3. Helsengreen, Egil Bergen 192<8 194·6 1948 
tste årskurs. 

4. Holmbek, Ole Trondheim 1929 1947 194!8 
l. Breda, Andreas Flekkefjord 192'7 1947 1949 

5. Lausund, Karl Kjerstad, Ålesund 1923 1947 1948 
2. Edelmann, Ernst ,Fr. Oslo 1921 1941 1949 

6. Marøy, Karl HarØy 1'9!25 1946 19-48 
3. Firing, Egil Horten 19215 19'44 1949 

7. Moberg, Harald Vikedal 1923 1944 1948 
4. Fiskerstrand, BjØrn Ålesund 19'310 1948 1949 

.8. Murer, Christian Magnus Hedrum 1929 1947 1948 
5. Hansen, Harald BjØrn Bergen 1926 19415 1949 

9. Norheim, Nils Johannes !Haugesund 1926 194<5 1947 
6. Holtan, Trygve Horten 192S 1948 1949 

10. Næstvold, Erik Alv Oslo 1929 1947 1948 
7. Karlsen, Kjell Strinda 192,6 194.6 1949 

11. :Seglem, Erik Haugesund 19216 1946 1948 
8. Krogstad, Ivar Ålesund 1928 1948 1949 

12. 1Stenvaag, Olav Trondheim 192.6 1947 1948 
9. Lundin, Kristian Oslo 1925 1946 1949 

13. Wiig, Are Tromsø 19m 1946 1948 
l O. Løtveit, Magne Vikeland 19'28 19418 1949 

14. Aasland, Ragnar Oslo 19.28 1947 1948 
11. Martens, Otto Mejlænder Balestrand 1928 1948 1949 

12 . Rasmussen, Olav Ferd. Flekkefjord 1923 1943 1949 3dje årskurs. 

13. Røsstad, Kaare Borhaug 1929 1948 1949 l. Dale, Petter Dale, 1Sunnfjord 19·25 1946 1947 

14. Tvedt, John Andreas Svolvær 192·9 1948 1949 2. JØrgensen, <Dag Oslo 19,26 1944 '1947 

15. Wangen, Arne BjØrn Lærdal 19!215 1947 1949 3, Kvande, 'Mlartinus Trondheim 1926 19415 1947 

16. Aamlid, Tor Valle, Setesdal 19'24 1948 1949 4. LØvstad, Carsten !Daniel Elverum 1928 1946 1947 

17. Aasland, Øyvinn Brønnøysund 192r7 1947 1949 5. Mengsihoel, Helge Oslo 1927 1945 1946 

6. Vedeler, Alexander Trondheim 19·28 1946 194'7 
2net årskurs, 

7. Waihl, Helge Bergen 19216 1944 1947 
l. Bakke, Ernst Sævareid 192,5 1945 1948 

8. Walderhaug, Harald Aa. Ålesund 1926 1945 1947 
2. Endresen, Finn Andreas Skudeneshavn 1928 194J7 19!418 



46 47 

l\Iaskinavd., linje B. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 
Linjen for teknisk fysikk. 

3dje årskurs. 

9. Wilhelmsen, Gjert Oslo 
Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

1927 1945 1946 
1ste årskurs. 

l O. Ødegaard, Svenn Sarps,borg 19216 19415 1947 
l. Andersen, Jan August Bergen 1927 1946 1949 

11. Aarland, 'BjØrn Bergen 1921 1942 1946 
2. Dyvik, Gisle Kjell Florø 1928 19418 1949 

12. Aarvold, Peter &edrik Bekkestua 1925 1944 1947 
3. Frank, Kåre Drammen 1927 1945 1949 

4de årskurs. 4. Håvie, Tore Oslo 1930 1948 1949 

l. Alvsåker, Sjur Kinsarvik 1925 1945 1946 5. Jens en, Tore lOs lo 1926 1945 1947 

2. Ellertsen, Carsten E. Oslo 19'27 1945 1946 6. Ruud, Johs. Oddvar Ytre Sandsvær 1926 1947 1949 

3. Haganas, Knut Meyer Oslo 1924 1944 194·6 7. Trætteberg, Jens Trondheim 19·27 1946 1949 

4. Johansen, Bjarne Tir o ms ø 192,5 1944 1946 
2net årskurs. 

5. Johansen, Helge Sand ar 1926 19415 1946 
l. Hillestad, Gustav Bergen 1926 194!6 1948 

6. Normann, Odd E.ystein Bodø 1924 1944 1946 
2. Lavold, Thorleif .Bakke 192:5 1947 1948 

7. Skulberg, Arve Spydeberg 1926 1945 1946 
3. Lien, Erling Loui:s Kristiansund 1929 1947 1948 

8. Thoresen, Arnfin Trondheim 192.0 1941 1942 
4. l\1entzoni, Michael Ullensaker 1927 1947 1948 

5. Wang, Ivar Hartvig Oslo 1917 1948 1948 

6. Øverås, Helge Trondheim 1928 1947' 194r8 

3dje årskurs. 

l. Angeid, Egil Oslo 1927 1946 1947 

2. Bakke, Finn Halvor Vinger 1927 1946 1947 

3. Kelen, Andreas Nittedal 1920 193g 1947 

4. Trumpy, Georg Bergen 1928 1946 1947 



48 
49' 

Linjen for teknisk fysikk. 

NaV'Il Hjems,tad Født Artium Oppt. Eksamenskandidater 

4de årskurs. 

l. Evjen, Tor S. Oslo 192.4 1943 1946 Bergavdelingen. 

2. Hoff, Erik Tollef Oslo 19~5 1944 1946 

3. HØy, Einar Svolvær 19~4 1945 1946 

4. Lofthus, Alf Oslo 1922 1945 1946 

5. Madshus, Kjell Oslo 19~'4 1945 1946 

6. Olsen, Odd Laksevåg 1926 1945 1946 

Linje A: Gruve linjen. 
Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

l. Espeland, Niels Kolbotn 1916 1936 1939 

2. Halvorsen, Leif Hauge.s1und 1922 1942 1943 

3. Johansen, Øivind Namsos 1922 1942 1944 

4. Mellgren, Olav Hauge, Dalane 1922 1942 1945 

5. Okkenhaug, Johannes LØkken 1924 1944 1945 

6. Sandberg, Per Chr. Asker 1922 1943 1944 

7. AasbØ, Knut Surna 19·23 1943 1944 

Linje B: Metallurgisk linje. 

l. Andersen, Hans Chr. Orkanger 1924 1943 1944 

2. Berg, Darre Trondheim 1921 1942 1943 

3. Kongsgaarden, Ole-Andr. Porsgrunn 19215 1944 1945 

4. Steensen, Sigmund Sulitjelma 1923 1944 1945 

5. Valen, John O. Trondheim 1922 1942 1945 

6. Aas, Steinar Oslo 1925 1944 1945 

Bygningsingeniøravdelingen. 
l. Dørumsgard, Per Rælingen 1924 1944 1945 

Den elektrotekniske avdeling. 
Linje A: Sterkstrøm teknikk. 

l. Balchen, Jens Glad Kristiansand 1926 1944 1945 

2. Berge, Eivind Kristiansand 1923 1943 1944 

3. Berge, Sveinung Lisleherad 1920 1939 1943 



.50 

Eksamenskandidater. elektroteknisk avd. 

Nam 

4. Bjørset, Hans-Henrik 

5. Brugaard, Arne 

6. Drangsholt, Ove 

7. Feed, Torkell 

8. Hesjedal, Hallstein 

9. Hindrum, Hans 

10. Horne, John 

11. Høyland, Olav 

12. Jensen! Knut 

13. Johannesen, Ragnar 

14. Johnshråten, Kristen 

15. Kalnæs, Gunnar 

16. Karlson, Karl Fr. 

Hjemsted 

Molde 

Nore 

Eiker 

Tonstad 

Bruvik 

Leksvik 

Eiker 

Nordheimsund 

Horten 

Oslo 

Lillestrøm 

Onsøy 

Nøtterøy 

17. Larsen, Frithjof de Lange Bergen 

18. Larsen, Kjeld Chr. Kristiansand 

19. Løyland, BjØrgulv BY'gland 

20. Låstad, John 

21. Modig, Olle 

22. N esse, Arne 

23. Norderhaug, Olav 

24. Pedersen, Erling 

25. Pedersen, ThorbjØrn 

26. Rekkedal, Alf 

27. Rye, Kjell 

Hosanger 

Hamar 

Lærdal 

Toten 

RØkenes1hamn 

Oslo 

Hjørundfjord 

Ålesund 

Født A1 tium Oppt. 

192!0 1942 1943 

192i2 1942 1944 

1923 1944 1944 

1919 1943 1944 

1923 1942 1944 

1919 1943 1944 

1924 1944 1945 

1922 1942 1944 

1924 1944 1945 

192.4 1944 1945 

192() 1943 1946 

1923 1943 1945 

1924 1944 1945 

19215 1944 1945 

1919 1939 1940 

1923 1943 1944 

19'210 1941 1943 

1924 1943 1945 

19215 1944 1945 

1922 1942 1944 

1921 1941 1944 

1917 1937 194!5 

1921 1943 1944 

1924 1944 1945 

51 

Eksamenskandidater, elektrotekn. avd. 

Navn 

28. RØdeseike, Sigurd 

29. Skagestad, Kåre 

30. Skrinde, Knut 

31. Solvi, Leonard 

32. Tharaldsen, Sverre 

33. Thorsrud, Arvid 

34. Tufte, Anders 

35. Tutvedt, Einar 

36. TØnneslund, Erling 

37. Vesthassel, Paul 

Hjemsted 

Haugesund 

Holum 

Ål 

Laksevåg 

Oslo 

Bagn, Valdres 

Balestrand 

Sandefjord 

Hornnes 

Sauda 

Født Artium Oppt. 

38. Ødegaard, Solveig Gjelsvik Bergen 

39. Øvregard, Johannes Lærdal 

1923 1943 1944 

1923 1944 1945 

1923 1943 1944 

1925 1944 1945 

1924 1943 1944 

1923 1943 1944 

1920 1942 1944. 

1923 1942 1944 

19æ 1943 1944 

1924 1944 19415 

1924 1944 1945 

1913 1938 1942 

Linje B: Svakstrøm teknikk. 

l. Axelsen, Rolf Oslo 1922 1944 1945 

1922 1942 1943 

1923 1942 1944 

2. Bang-Larssen, Sv.erre 

3. Bugge, R. Carsten 

4. B,ørdalen, Knut 

5. Ekeland, Karl W. 

6. Ellingsen, KJristian 

7. Endresen, Knut 

8. Haugen, 1Svein 

9. Hunstad, Odd 

10. Jenssen, Jon Oddvar 

11. Johnsen, Magnar A. 

Trondheim 

Oslo 

Rena 1923 1942 1943 

Oddernes 1920 1943 1944 

Ballangen 1924 1943 1944 

Ø. Råel, Tønsb. 1927 1944 1945 

Leikanger 19!22 1942 1944 

Hunstad, ·BodØ 1924 1944 194•5 

rrrondheim 1922 1943 1945 

Trondheim 1921 1942 1944 



52 

Eksamenskandidater, elektrotekn. avd. 

Navn Hjemsrted 

12. Kåsa, Olav Robert Rasta 

13. Levkowetz, iHenrik Bærum 

14. Melvær, Steinar Florø 

15. Paulsen, Odd Dram1n1en 

16. Reinskou, Kjell Mo,ss 

17. Uglum, Oddgeir Sogndal 

Maskinavdelingen. 

Født Artium Oppt. 

19215 19•43 1944 

192.3 1944 1944 

1923 1943 1945 

1923 1943 1944 

1923 1942 1943 

1923 1943 1945 

Linje A: Alminnelig maskinteknikk. 

l. Andersen, Peter Fred. 

2. Arnoldsen, Jens-Arnold 

3. Bjerkelund, Haavald 

4. Breder, Hans 

5. Brynildsrud, Erik 

6. Brækken, Odd 

7. B1Øe, Einar 

8. Børresen, Helge 

9. Christensen, Per 

10. Djupedal, Lars 

11. DØlØr, Peter 

12. Edland, Ulf 

13. Ektvedt, Syvert 

14. F.agerholt, Gunnar 

15. Fjordheim, Eivind 

Haslev, Danmark 1922 1941 1947 

Langesund 

Oslo 

Trondheim 

Moss 

Narvik 

Bergen 

TrØgstad 

Bærum 

Selje 

Ankenes 

Harstad 

Ramnes 

Drammen 

Nesodden 

1922 194•2 1943 

1922 1941 1944 

1925 1944 1945 

1922 1941 1944 

192:2 1942 1944 

1926 1944 194•5 

192•0 1942 1944 

1924 1944 1945 

1922 1941 1944 

1923 1943 1944 

1923 1942 1945 

1921 1942 1945 

1919 1946 1946 

1922 1943 1944 

53 

Eksamenskandidater, mask.avd. 

Navn 

16. Gabrielsen, Alfred I. 

17. Galdal, Torbjørn 

18. Guttormsen, Knut 

19. Hagen, Hallvard 

20. Halstensen, ;Sigmund 

21. Hassel, Arne 

22. Hodne, Ingar 

23. Høgstedt, Tor 

24. HØistad, Jon 

25. HØy-P,etersen, Realf 

26. Hånde, Kristian 

27. Jamne, Einar 

28. Johnsen, Gudbrand 

29. }ord'bnæk, Bernt 

30. Karlsen, Leif 

31. Knudsen, Halfdan 

32. Kristiansen, Joh. Peter 

33. Kverneland, Ole 

34. Lund, Bjørn 

35. Lund, Per H. 

36. LØken, K.arl 

37. Løvskar, Arvid 

38. Meibye, Halfdan 

39. Moen, Richard 

Hjemsted 

Ulefoss 

Fjotland 

Født Artium Oppt. 

1920 1945 1946 

1921 1942 1944 

Gjeving, Tv.strand 19'23 1944 1945 

Bærum 

;Molde 

Trondheim 

rrune 

VallØy, 

iHamar 

Oslo 

Eresfjord 

Vaksdal 

Bergen 

Skoger 

Kongsvinger 

Ålesund 

Narvik 

Stavanger 

:Poten 

Kopervik 

Rjukan 

Oslo 

O.slo 

Tønsbe,rg 

19215 1944 1945 

192l4 1944 1945 

192.1 1944 1944 

1923 1943 1944 

1923 1944 1945 

19:2:3 1943 1943 

19'23 1941 1943 

19210 1943 1944 

1921 1941 1944 

1924 1943 1945 

1922 1942 1944 

1923 1943 1945 

1923 1943 1944 

1922 1942 1944 

19215 1944 1945 

1922 1943 1945 

1922 1942 1944 

192:4 1944 1945 

1924 1943 1944 

19·212 194.2 1944 

1924 1943 1944 

~ 



54 55-

Eksamenskandidater, mask.avd. Eksamenskandidater. 

Navn Hjemsted Født Artium Oppt. Linje B : Skips- og skipsmaskinbygging. 

40. Mohagen, Ove Kongsberg 1921 1941 1944 Navn Hjemsted Født Artium Oppt. 

41. Molnes, Joh an Florø 1923 1943 1944 I. Abmhamsen, Erik Sandefjord 192'2 1944 1945 

42. Olafsen, Odd Asker 1922 1943 1944 2. Brun-Gulbrandsen, Juul Tønsberg 1922 1942 1944 

43. Paulsen, Ragnar Horten 1923 1942 1944 
3. Greve, Jacob Nissen Oslo 1924 1942 1944 

4. Grorud, Hans-Fredrik Oslo 1922 1942 1945 
44. Ramstad, Jens Oslo 1924 1943 1945 

5. Haugen, Rolf Tønsberg 1922 1942 1945 
45. Rusten, Egil \Moss 1922 1942 1944 

6. Heum, Kjell Oslo 1922 1941 1943 
46. Rydland, Kjell Vinger 1921 1943 1943 7. Haaland, Andreas Harstad 1923 1943 1944 
47. Røtjer, Carl Nordstrand 1924 1944 1944 8. Larsen, Odd Aanderud Sandefjord 1925 1944 1945 

48. Raastad, Jan !Rjukan 1923 1943 1944 9. Morgenstierne, Gert Tjømø 1923 19·43 1944 

49. Schaathun, Inge Bergen 1923 1943 1944 10. Nilssen, Tore Langenes 1924 1943 1944 

50. Smith, Bjarne J3roah Aker 1922 1944 1945 11. Nordskar, Norvald Trondheim 1922 1941 1944 

51. Strømme, Jakob ,Vestnes 1923 1944 1945 12. Omejer, Nicolai Oslo 1924 1942 194·5 

52. Tangen, Leif Oslo 192,4 1943 1945 
13. Steineger, Erling Oslo 192<4 1943 1944 

14. Sørensen, BjØrn M. Oslo 192:3 1943 1944 
53. Terland, Per Grimstad 1925 1944 1945 

15. Wilhelmsen, August Fredrikstad 1924 1942 1944 
54. Tollefsen, Thor Horten 1923 1942 1944 

55. Tveit, Annanias Os, Bergen 1922 1941 1943 

56. Vestby.e, Johan Idd 1921 1941 1944 
Linjen for teknisk fysikk. 

57. Vetlesen, Ant. Hans-JØrg. Oslo 1935 1944 1945 
l. Lyche, BjØrn Kongsberg 1924 1942 1944 

58. Weihe, Henrik Oslo 19212 1941 1944 ~· 2. Olsen, Håkon Tromsø 1923 1944 1945 

59. Aarseth, Nils VadsØ 1923 1943 1944 :). Utne, Ni1s Ytre Ålvik 1922 1942 1944 

4. Vogt-NiJ.sen, Nils Oslo 192:1 1944 1944 

5. Wessel-Berg, Tore 1Drammen 1923 1943 1944 



56 

Sammendrag : 
-

Avdeling: l l. l 2. 8. ~ T'l 
årsku rs årskurs årskurs å rskurs 

1 
s. 

Arkitektavdelingen . ... . ....... 24 24 29 23 100 

Bergavdelingen: 
Linje A: Gruvelinjen ........ 6 9 l 3 19 

Linje B : Metallurgisk linje .. 5 5 3 5 18 

Bygningsingeniøravdelingen . ... 55 60 47 55 217 

Den elektrotekniske avdeling : 

l 30 Linje A: Sterkstrømteknikk .. 27 28 20 105 

Linje B: Svakstrømteknikk .. 16 15 11 1 14 56 

Kjemiavdelingen ....... ... .. .. 28 28 29 24 109 

Maskinavdelingen: 
Linje A : Alm. maskinteknikk 35 45 37 34 151 
Linje B : Skips- og skips- ' 

l 
maskinbygging ..... 17 14 12 8 51 

Linje for teknisk fysikk ....... l 7 l 6 l 4 l 6 l 23 

Tilsammen : 220 l 234 l 193 1202 1849 

Eksamenskandidater : 
Arkitektavdelingen ....... . .. . .... .... . . ......... . 

Bergavdelingen : 
L~n~e A: Gruvelinj~n . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7} 
LmJe B: Metallurgisk hnJe . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Bygningsingeniøra vdenngen ... . ................ .. . . 
Den elektrotekniske avdeling 

Linje A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39} 
LinjeB .................................. 17 

Kjemiavdelingen ....................... .. . ..... . . 

o 

13 

l 

56 

o 

Mas~i~avdelingen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59} 74 
LmJe A ... · · · · · · · · · . . . . . 15 
Linje B ........................... . 

Linje for teknisk fysikk .......................... 5 

Ialt: 998 

\ 

l 
l 

'l> 

Studentsamskipnaden. 
Styret 1949 (valt i januar). 

Formann: Lorentz Juul Sakshaug (avd. VI A) 
Nestformann : Georg Jessen Lambach ( » Ill) 
Kasserer: Per Skalmerud ( » Ul) 
Styremedlemmer: Finn Hals ( » VI A) 

Per Mortenson Finne { » Il A) 

Fagutvalget 1949/ 50 (valt i oktober). 
Formann: Per Mortenson Finne (avd. Il A) 
Nestformann: Einar Krokeide ( » Ill) 

Jarle Øyasæter ( » I) 
Hagnvald Fergestad ( » IV A) 
Christian GlØersen ( » IV B) 
Harald BjØrånesset ( » V) 
Finn Haug ( » VI A) 
Knut Haganæs ( » VI •B) 
Georg Trumpy ( » VII) 

Norges tekniske høgskoles idrettsforening .. 
(N.T.H.l.) 

Formann: 
Nestformann: 
Sekretær: 
Kasserer: 
Styremedlem: 

Formann: 
Nestformann: 
Sekretær: 
Kasserer: 
S tyremedlem: 

Styret 1949/ 5·0. 

,;·~u Gard 
Lorentz Juul Sakshaug 
Ole Melleby 
Johan Magnussøn 
Peder Tharaldsen 

Hyttestyret: 

Kjell. Nilsen 
Paul Henrik Hynne 
Johanne Cathrine Hørven 
Ole Holta 
Pinn Bakke 

57 



Side 

A 
Abelseth, Lars 28 
Abrahamsen, Erik 55 
Adam, Jan 18 
Aksnes, Arne 34 
Aksnes, Oddmund 29 
Alm, Ole 18 
Alvsåker, Sjur 46 
Amundsen, 

Halldor Snorre 4 
Amundsen, 

Karl. Henrik 29 
Amundsen, 

Thorolf Jørgen 37 
Amundsen, Aage O. 3 
Ander, Karl Lauritz 37 
Andersen, Erling 41 
Andersen, Hans Chr. 49 
Andersen, Helge O. 40 
Andersen, Jan Aug. 47 
Andersen, 

Johan Laurits 4 
Andersen, 

Knut Arnljot 13 
Andersen, 

Knut-Henrik 4 
Andersen, 

Odd Walter 23 
Andersen, Peter F. 52 
Andreassen, 

Birger Thore 30 
Angeid, Egil 47 
Anmarkrud, 

Hans Kristoffer 3 
AnzjØn, Inge Matti 36 
Arne, Andreas 23 
Arnoldsen, 

Jens Arnold 52 
Arnorsson, Einar 36 
Asak-Ohristiansen, 

Einar 9 
.,\ skeland, Arne 4 
Askeland, Einar 30 

REGISTER 
Side 

Askeland, Erik 40 
Aspen, Joh. Sigurd 37 
Aspaas, Trond 18 
Asvall, Thorstein 36 
Aune, OddbjØrn 16 
Aune, Petter 18 
Am·lien, Arve 25 
Austreim, Alf 36 
Austreng, Arne 21 
Axelsen, Rolf 51 

B 
Backer, Georg Leif 36 
P.acker, Hans Ditlef 27 
Bakka, Hallvard 21 
Bakke, Ernst 44 
Bakke, Finn Hallvor 47 
Bakke, Hans K. 24 
Bakke, Jan 10 
Bakke, Lars 27 
Balchen, Jens G. 49 
Balgård, Egil 10 
Balke, Karl Georg 16 
Bang-Larssen, Sv. 51 
Basma, Paul Rudolf 10 
Bauck, Jan Diderik 4 
Baunan, Knut 16 
Beck, ,Joh . Tyrholm 27 
Becker, Kurt Magnus 37 
Berg, Darre 49 
Berg, Jarle 16 
Berge, Eivind 49 
Berge, Sveinung 49 
Bergsgard, Unnleiv 7 
Bergthorsson, M. 25 
Berner, ,Fredrik 18 
Berntson, Gosta 36 
Bjerkelund, Haavald 52 
Bjoland, Kåre 31 
Bjærgsrud, Fredrik 5 
Bjærum, Oddvar 10 
Bjørklund, Gerhard 4 
Bjørnson, Per Mørch 40 
Bjørset, Hans-Fredrik 50 

Side 
Bjørånesset, 

Gert Harald 32 
Bleken, Håkon Ingv. 3 
Blindheim, Bjarne lti 
Bl ytt, Jakob 13 
Bollum, Reidar 18 
Borchgrevink, Bjørn 9 
Borgen, Odd Sergei 31 
Borhaug, Bj. Heitne 18 
Bor laug, 

Eldbjørg Borgny 30 
Bragstad, Kristian 25 
Erattehø, Alf H. 28 
Braut, Johs. Olav 24 
Breda, Andreas 44 
Breder, Hans 52 
Brekke, Ottar 8 
Brenden, Paul 13 
Brendeng, Einar 41 
Brevig, Carl Henrik 10 
Dringedal, Bjørn 1 O 
Brobakke, Leif 41 
Bruflat, Henrik 21 
Brugaard, Arne 50 
Brun-Gulbrandsen, J. 55 
Brustad, Odd K. 25 
Bry1hni, Åge Einar 21 
Brynildsen, Ludvig 42 
Brynildsrud, Erik 52 
Brække, Kristian M. 13 
Brækken, Odd 52 
Brøndbo, Knut 8 
Braadlie, Tore 16 
Bråten, Oleiv 21 
Braaten, Tormod 10 
Bråthen, Thorleif 28 
Bugge, R. Carsten 51 
Bull, :Ole Bornemann 5 
Bull, Schak 31 
By, Monrad 38 
Bø, Finn Egil 5 
Bø, Joh. Kristian 10 
Bøe, Einar 52 
Bøhmer, Joh. Fr. 13 

Side 
Bøhn, Anders 40 
Bølviken, Bjørn 31 
B0rdalen, Bjørn 34 
Børdalen, Knut 51 
Børresen, Helge 52 
Bøyum, Asmund 32 
Bøyum, Bjarte 36 
Døyum, Åsmund 18 
Bådsvik, Johan 30 

c 
Carlsen, Kurt Magn. 32 
Carlsen, Tor-Sigurd 7 
Caspersen, Arve 36 
Christensen, 

Kaare-Wyller 10 
Christensen, Per 52 
Christoffersen, 

Bjørn Einar 3 
Corneliussen, Tor 32 
Coucheron, Paul 23 

D 

Dahl, Inge Andr. 3 
Dahle, Kjell 25 
Dahle, Smbjørn 21 
Dale, Lars 28 
Dale, Petter 45 
Dalen, Else Sofie 7 
Damhaug, Syver 28 
Danielsen, ,Joh. Kr. 29 
Darre, Jon R. 42 
Davies, V. de Lange 40 
Devik, Ingrid 7 
Devold, Bjørn 27 
Dietrichson, 

Jo han Fredrik 36 
Djupedal, Lars 52 
Dokken, 

Knut Harald 10 
Domaas, Otto 5 
Domaas, Per 33 
Drangsholt, Ove 50 
Dreier. Per 30 
Drogseth, Kjeld 42 
Dukefoss, Olav 11 
Dybdahl, Ivar 9 
:Uybvig, Arne 24 
Dyrnes, Helmer 23 
Dyvik, Gisle Kjell 47 
Dølør, Peter 52 
Dørum, Herlaug 13 
Dørumsgard, Per 49 

Side 
E ;,~~.il· 

!"'\(7 
f' ·~J' 

Edelmann, Ernst Fr. 44 
Edland, Ulf 52 
Egaas, Einar 16 
Egeland, Olav 23 
Egge, Knut 42 
Eggen, Olav 40 
Eggestad, Ingvar 36 

Fjordheim, Eivind 
Flesvig, Lorentz 
Flo, Olav 
Flaate, Kåre 
Flåto, Sverre 
FoldØy, Jon 
Folkeson, Jan E. 
Fonn, Oddvin 
Forberg, Ola 
Fossheim, Oddvar 
Fossum, 

59 

Side 
52 
16 
16 
11 

4 
13 
42 
13 
31 
19 Eide, Olav Andreas 36 

Eide, Petter 28 
Eimhjellen, 

Kjell Egil 30 
Sverre Normann 

Frank, Kåre 
11 
47 
24 
40 
33 
13 
13 

Einum, Harald 
Eithun, Einar 
Ekeberg, Einar 
Ekeland, Karl W. 
Ektvedt, Syvert 
Bllertsen, Carsten 
Ellingsen, Kristian 
Ellingsen, Trond 
Endresen, Bj.ørn 
Endresen, Finn Andr. 
Endresen, Knut 
Engdal, Tore 

~~ Fredriksen, Carl S. 
Frisvold, Ragnvald 

29 Fritzvold Sio·mund hl , o 
~2 Frydenlund, Reidar 

Furu, Ivar 
46 F;uruseth, 
~~ Sissel Dorthea 

Fykse, Olav 
!~ Faanes, Guttorm 

3 
31 
16 

Enge, Arne 
J<~ngesæth, J etmund 
F.ngh, Frank Isak 
Erdahl, Per 
Erdal, Magne 
Eriksen. Knut Ritter 
Erstad, . Per Egil 
Ervik, Magnar Erl. 
Ji1se, Anders 
Eskeland, 

Anders Tobias 
F.speland, Niels 
Evensen, Ragnar E. 
Evjen, Tor S. 

F 
Fagerholt, Gunnar 
Faleide, Atle 
Feed, Torkel! 

51 
16 
29 
16 

5 
42 
27 
8 

36 
40 
16 

27 
49 
19 
48 

52 
16 
50 

Fenstad, AsbjØrn 25 
Fergestad, Ragnvald 24 
Fetveit, Sveinung 21 
Findahl, Nils Andr. 38 
Finne, P. Mortenson 8 
Firing, Egil 44 
Fischer, Erik H. 33 
Fiske, Ivar Erik 42 
Fiskerstrand, Bjørn 44 
Fjellestad, Jostein 11 

G 
Gabrielsen, Alfr. I. 53 
Galdal, Torbjørn 53 
Galster. Finn 8 
Gamlesæter, Kjell 24 
Gard, Jan Engelstad 13 
Gartå, 'Johannes 16 
Gausdal, Palmer S. 19 
Giæver, Ivar 38 
Gjerde, Rolf Marius 36 
Gjettum, 

Kristian Mangård 38 
Gjølme, Ivar 7 
Gløersen, Chr. Aug. 28 
GoksØyr, Hans H. 42 
Graff, Oscar Fred. 8 
Greve, Einar 24 
Greve, Jac. Nissen 55 
Greve, Thoralf 19 
Grimsmo, Einar 8 
Grimstad, Kjell 4 
Grimstvedt, Sven A. 42 
Grong, Tor 9 
Grorud, Hans Fr. 55 
Grødem, Bjørn 40 
Guddal, iErling 30 
Gukild, I var 30 
Gulbrandsen, Svein 19 
Guldberg, Ørnulf 23 
Gundersen, Hans H. 33 
Guttormsen, Knut 53 



60 

Side 
H 

Haganas, Knut M. 46 
Hageler, Alf Ketil 28 
Hagen, Hallvard 53 
Hagen, Halvor 19 
Hagen, Lorentz 10 
Hagen, Sverre 21 
Haldorsen, Magne 40 
Hallan, Roy 34 
Halland, Ingvald B 
Hallset, Eigill Johs. 3 
Hals, Bjørn Harbou 28 
Hals, Finn 40 
Halse bØ, 

Hans Hegglund 11 
Halset, Johannes 13 
Halstensen, Sigm. 53 
Halvorsen, Harald 9 
B alvorsen, Kaare 17 
Halvorsen, Leif 49 
Hnndeland, Torgny 25 
Hansen, Bjørn Tr. 11 
I--i.ansenJ 

Finn A. Hovde il 
Hansen, Harald Bj. 44 
Hansen, Norvald 33 
Haraldseth, Ådne 21 
Harbo, Torstein 14 
Hartveit, Leif 14 
Hassel, Arne 53 
Hatle, Jan 8 
Haug, Arne H. 34 
Haug, Finn 40 
Haug, Kjell 33 
Haug, Roar 3 
Haug, Thomas B. 29 
Haugan, Einar 29 
Hauge, Harald 17 
Haugeland, Tobias 19 
Haugen, Ivar 27 
Haugen, Leif 3 
Haugen, Rolf 55 
!-Iaugen, Svein 51 
Haugen, Tore Egil 24 
Haugerud, Leif 11 
Haugerud, Rolf Kr. 42 
Haugland, 

Arne Mowath 4 
Haugli, Finn Robert 11 
Haugstveit, Nils 7 
Haukenes, Joh. P. 17 
Hegbom, Harald 29 
Heggheim, Inge 25 
Hejer, Margrethe 5 
Hejna, Jan 9 
Helgesen, Erik 19 

Side 
Hellan, Ole H. B. 42 
Helming, Reidar 11 
Helsengreen, Egil 45 
Helseth, Sverre 31 
Henriksen, Martin 4 
Henriksen, Norolf 42 
Henriksen, Torleif 23 
Hesjedal, Hallstein 50 
Hestmann, Sv. Roald 4 
Hestnes, Asbj. Joh. 5 
Heum, Kjell 55 
Heyerdahl, Jan 38 
Hidle, Knut GrønstØl 36 
Hillestad, Gustav 47 
Hillestad, Kåre . 38 
Himle, Sjur 19 
Hindrum, Hans 50 
Hodne, Ingar 53 
Hoff, Erik T. 48 
Hoff, Ingolf 19 
Hoff, Thorleif 17 
Hoftun, Odd 23 
Holden, Markus 40 
Holdhus, Øystein 23 
Holen, Kaare 19 
Holen, Toralf 30 
Holgersen, Michael 30 
Holhjem, Bjarne 38 
Holm, Arne 34 
Holm, Otto 34 
Holm, Thode 

Sommerschild 11 
Holm, Aage 40 
Holmbek, Ole 45 
Holme, Dagny Elise 33 
Holmern, Bjørgvin 14 
Holmsen, H . Clem. 19 
Holst, John Ditlef 14 
Holta, Ole 9 
Holtan, Ola 8 
Holtan, Trygve 44 
Horne, John 50 
Hougen, Oddvar 19 
Hovden, Harald 31 
Hovstad, Olav Bjørn 40 
Hunstad, Odd 51 
Huse, Arne 27 
Huseby, Per 11 
Hvalbye, Rolf Erik 3 
Hynne, Paul Henrik 36 
Høgstedt, Tor 53 
RØibØ, Halvor 17 
Høidahl, Lars 7 
Høistad, Jon 53 
Hørven, 

Johanne Cathrine 30 

Side 
IIøstmark, Ragnar 17 
Høvik, Jens Ronald 14 
Høy, Einar 48 
Høydahl, Hans 36 
Høydahl, Reidar 11 
Høye, Alv S. 40 
Høy,e, Trond 7 
Høyland, Nils Olav 25 
Høyland, Olav 50 
Høy-Petersen, N. O. 10 
Høy-Petersen, R. 5~~ 
Haaland, Andreas ~G 
Haaland, Arne 19 
Haave, Birger Olav 40 
Hå.brekke, Olav :13 
1-I:lnde, Kristian 5J 
Haavaldsen, Halvdan 27 
Hå vie, Tore 4 7 

I 

lllØkken, Mikal Inge 11 
Indrebø, Ole Henrik 21 
IndrebØ, Svein 23 
Ingerø, Helge Chr. 23 
Innvær, Simon 36 
Irgens, Kjell 3 
Irgens, Aage H. 36 
Isachsen, Kåre 40 
Isaksen, Trygve 7 

J 

Jacobsen, 
John Frogner 14 

Jahnsen, Jahn H. (} 
Jahre, Rolf 25 
Jahren, Kjell Sigurd 11 
Jakobsen, Kjell Lie 31 
Jamne, Einar 53 
Janzen, ThorbjØrn 36 
Jellestad, Nils 5 
Jens en, Arne 34 
Jensen, Knut 50 
Jensen, Ole Elias 22 
Jensen, Tore 47 
Jenssen, Bjørn 30 
Jens sen, J. Oddvar 51 
Johannesen, Odd 11 
Johannesen, Ragnar 50 
.Tohannessen, H. G. 19 
Johannessen, 

Ruth Bilow 6 
Johansen, Bjarne 46 
Johansen, Frits M. 17 
Johansen, Helge 46 
Johansen, Inge 23 

Side 
.Tohansen, Ulf 33 
Johansen, Øivind 49 
Johansen, Øiv. Andr. 38 
.T ohnsbråten, Kr. 50 
.T ohnsen, Arnfinn 23 
;ohnsen, Gudbrand 53 
Johnsen, Magnar A. 51 
Johnsen, Rolf 19 
Johnsen, Yngvar 6 
Jordbræk, Bernt 53 
Jullum, Bjørn 25 
Jønsberg, Ø. Ragnv. 3,1 
Jørgensen, Arnold 28 
Jørgensen, Dag 45 
Jørgensen, Rolf 33 
JØrg·ensen, Svein 7 
Jørstad, Arne 3 

K 

Kahrs, Odd '7 
Kalnæs, Gunnar 50 
Kalsnes, Jostein 41 
Kamark, Roman 14 
Karlsen, Kjell 44 
Karlsen, Leif 53 
Karlson, Karl Fr. 50 
Kelen, Andreas 47 
Keyser, Georg 31 
Kielland. Antonie 5 
Kilnes, Leif 11 
Kjeldsen, Ole Johan 29 
Kjeldsen, Roar 11 
Kjenslie, Leif Henr. 6 
Kjos, Magne Jarle 38 
Kjølseth, Ole 11 
Kleivan, Erland 14 
Knarbakk, Jorolf 38 
Knoph, Egil 6 
Knudsen, Anton 3 
Knudsen, Halfdan 53 
Knudsen, Karl 14 
Knutsen, Leif 22 
Kollandsrud, Gullik 3 
Kolrud, Jakob Kjell 37 
Kolsaker, Arne 33 
Kolve, Asle 14 
K,ongsgaarden, 

Ole-Andreas 49 
Kornberg, Petter 38 
Kosberg, Svein 34 
Krafft, Helge Q'. 7 
Kragerud, Håkon 3 
Krigsvoll, AsbjØrn 38 
Kristensen, 

Audun iE. 31 
Kristiansen, Joh. P. 53 

Side 
Kristofersen, G. 34 
Krog, Kirsten Signe 3 
Krog, Odd Magnar 31 
Krogh-Moe, Jan 32 
Krogstad, Ivar 44 
Krogsæter, Noralf 23 
Krohn, Jo ar 19 
Krokan, Tore 37 
E:rokeide, Einar 17 
Kummeneje, Gunnar 17 
Kvam, Kaare 30 
Kvande, Martinus 45 
Kverneland, Ole 53 
Kvernvold, Arnold 14 
Kvevli, Bjørn 30 
Kydland, Olaf 11 
Kaada, Toralf 4 
Kaaga, rJørgen 14 
Kåsa, Hans Robert 38 
Kåsa, Olav Robert 52 

L 

Lahn-Johannessen, 
Torvald 22 

Lakselv, John 9 
Lambach, 

Georg J essen 14 
Langdalen, Erik 6 
Langdalen, Magne 27 
Lange, Ingvard 27 
Langrind, Arne Kr. 33 
Langsethmo, Peder 38 
Larsen, Bjørn Andr. 30 
Larsen, 

Frithjof de Lange 50 
Larsen, 

Johs. de Lange 24 
Larsen, Kjell 41 
Larsen, Kjeld Chr. 50 
Larsen, O. Aanderud 55 
Larsen, Sigmund 19 
Larsen, Thor Bjerke 19 
Larssen, 

Erik Michael Koll 30 
Lausund, Karl 45 
Lavold, Thorleif 47 
Legernes, Odd 22 
Lein, I var 25 
Leirnes, ,Sverre 33 
Levkowetz, Henrik 52 
Levold, Hans 29 
Lie, Audun Ottar 14 
Lie, Eirik Vedeler 14 
Lie, Hans Ulrik 22 
Lied, Johan Fr. 38 
Lien, Erling Louis 47 

61 

Side 
Lien, Kåre Reidar 17 
Lien, Nils 5 
Lien, Sigmund 37 
Lien, Øivin 5 
Linde, Erling Øyst. 23 
Lindland, Kåre P. 33 
Lindsjø, Brage Arild 23 
Lindstrøm, Harry G. 10 
Lingaas, Liv 22 
Ljøkjell, Peder 8 
Lofthus, Alv 48 
Lohne, Martin 42 
Lootz, Thomas 24 
Loraas, Rolf 12 
Lothe, Erling Arne 14 
Lund, Bjørn 53 
Lund, Kjell 7 
Lund, Per H. 53 
Lundin, Kristian 44 
Lunke, Per 19 
Lyche, Bjørn 55 
Lysbakken, Endre 12 
Løge, Sven 12 
Løken, Joh. Devold 33 
Løken, Karl 53 
Løkke, Frank 33 
LØmo, Aage 42 
Lønning, Andreas 37 
Løtveit, Magne 44 
LØVlhaug. Ulf 17 
Løvskar, Arvid 53 
Løvstad, Carsten D. 45 
Løyland, Bjørgulv 50 
Låstad, ,John 50 

M 
Madsen, iJ Ør gen 20 
Madsen, Petter E. 41 
Madshus, Kjell Kr. 48 
Magnus, Christopher 34 
MagnussØn, 

Johan Natvig 14 
Mannsåker, Knut 6 
Marhaug, Jarle 14 
Markeseth, Alf 12 
M,artens, 

Otto Mejlænder 44 
Mar,Øy, Karl 45 
Medalen, Sverre 12 
Meidell, Kaare 38 
Meinich-Olsen, Grete 7 
Meland, Brynjulf S. 17 
Melby, Arild Odd 29 
Melbye, Halfdan 53 
Melhus, Bjørn Joar 30 
Melhus, Hans Kr. 17 



62 

Sid0 
l\Ielleby, Ole Fredrik 14 
Mellerud, Ole Torv. 12 
Mellgr en, Olav 49 
l\'lelvær, Steinar 52 
Melvær, Aasmund 4 
Mengshoel, Helge 45 
Mentzoni, Michael 47 
Meyer-Hansen, Odd 22 
JVIidgaard, Einar 14 
Midtgaard, Karl 15 
Mikalsen, Gunnar 8 
Milde, Leiv 30 
Minsås, Arne S. 17 
Mjelva, Roar 32 
l\1o, Jens Henrik 27 
Moberg, Harald 45 
Modig, Olle 50 
Moe, Johannes 15 
Moe, Trond 4 
Moen, Edvard 38 
Moen, Frits 6 
Moen, Gjertrud 33 
Moen , Johan Andr. 17 
Moen, Leif Olav 5 
Moen, Richard 53 
Mogstad, Sverke 6 
M()hagen, Magne 9 
Mohagen, Ove 54 
~VIollø-Christensen, 

Sverre 41 
Moldnes, Johan 54 
Morgenstierne, Gert 55 
Mork, John Erling 38 
Mortensen, Kåre 38 
Morud, Birger 32 
Munkvold, Sverre 3El 
Munthe,-Kaas, Hans 32 
Muri, Lars Ingvald 17 
Mruri, Sigurd 5 
Myhra, AsbjØrn 39 
Myhrer, BjØrg 6 
Myhrvold, Gudm. E. 17 
Myklegaard, 

Odd Fredrik 39 
Murer, Chr. Magnus 45 
Myrset, Ey.stein 15 
Myskja, Arne Helge 28 
1\iærlie, Harry 15 
Mørch, Fredrik 23 

N 

Narvesen, Rolf 29 
Natvig, Ola Bård 5 
Nes, Jostein 15 
Ness, Alvald 12 

Nesse, Arne 
N etland, Sigvald 
N icolaisen, Bjarne 
Nielsen, Inge 
Nielsen, 

Side 
50 
39 
17 
33 

12 Knut Bernhard 
Nilsen 

Geo;g Helland 28 
Nilsen, Kjell 10 
Nilsen, Kåre Nic. 26 
Nilssen, Asbjørn 39 
Nilssen, Tore 55 
Nordal, Rasmus 15 
Norddahl, Skuli 6 
Norderhaug, Olav 50 
Nordgård, Leif 12 
Nordli, Sigvard 32 
Nordskar, N()rvald 55 
Norheim, Nils Johs. 45 
Normann, Odd E. 46 
Norrvall, Knut Erik 4 
Nygaard, Kjell 22 
Nygaard, Torstein 37 
Næspe, Alf 42 
Næss, Finn Egil 30 
Næ.ss, Tor 32 
Næstvold, Erik Alv 45 
N øvik, Steinar 39 

o 
Oftedal, Sverre 20 
Ogann, Victor Andre 5 
Ol~kenhaug, Johs. 49 
Olafsen, Odd 54 
Olsen, Finn 23 
Olsen, Halvard 26 
Olsen, Haakon 55 
Olsen, Irene 33 
Olsen, Ivar Joh. 42 
Olsen, Kjell Asle 28 
Olsen, Kåre Willy 23 
Olsen, Odd 48 
Olsen, Reidar 42 
Olstad, Paul Henrik 15 
Omejer, Holger 7 
Omej·er, Nilwlai 55 
Omreng, Helge 28 
Opedal, Halldor 37 
Opedal, Norvald U. 17 
Opheim, Leif 10 
Opstad, Kjell 37 
Ormberg, Julius 24 
Ormberg, Kristen 39 
Ormberg, Sverre 34 

Side 
Ormåsen, Jan M. 42 
Ctterlei, Greger 39 
Ottersen, Jens Petter 9 
Ottersen, Ulf 42 
Ottesen, Wilhelm 4 
Owe, Christoffer 23 

p 

Paulsen, Odd 52 
Paulsen, Ragnar 54 
Pedersen, Erling 50 
Pedersen, Hans Jul 28 
Pedersen, Nils Terje 30 
Pedersen, Ragnar 31 
Pedersen, Samuel 41 
Pedersen, ThorbjØrn 50 
Peersen, Hallvard 5 
Pentzen, Finn Erling 4 
Persson, Tom Oddv. 24 
Petersen, Carl A. M. 23 
Petersen, Lorentz S. 20 
Pettersen, Odd Jahn 17 
Poulsson, Helle E. 5 
Prytz, Trond 20 
Pugerud, John Bernt 27 

R 

Rabbås, Alf 2·6 
Rake, Einar 15 
Ramstad, Jens 54 
RandØy, Øyvind 12 
Rangnes, Per 84 
RaiTØyen, Hermann 37 
Rasch, Ole Anker 33 
Rasmussen, 

Olav Ferdinand 44 
Ra1Jhe, Leiv 20 
Ravn, Jarle Jakob 18 
Ravndal, John 12 
Ravnaas, Finn 31 
Reinskou, Kjell 52 
Reisæter, Torbjørn 18 
Reitan, Andreas 42 
Reithaug, Olav JO<h. 31 
Rekkedal, Alf 50 
Rinnan, Rolf Georg 15 
Rio, Kolbein 41 
Risa, .Jostein 15 
Risan, Sverre 6 
Roa, Haldor Martin 12 
Roald, Arnvid 33 
Rodahl, TorbjØrn 6 
Rognan, Rolf 15 
Rognerud, Erik 39-

Rusten, Egil 
Ruud Christensen, 

R. Chr. 
Ruud, Johs. Oddvar 
Rydland, Kjell 
Rydland, Odd E. 
Rye, Kjell 
Rye, Aase Helene 
KØdeseike, Sigurd 
RØed, Paul M. 
Røen, John Olaf 

Side 
54 

l[) 

47 
54 
20 
50 
84 
51 

9 
31 

Røkås, Per Gunnar 5 
Rørvik, Ola Martinus 12 
Røsstad, Kaare 44 
Røsæg, Per 39 
Røtjer , Carl 54 
Røvde, Bjørn 41 
Raae, Brynjulf 8 
Raastad, Jan 54 

s 
Sagen, Arne 20 
Sakshaug, L. Juul 41 
Salvesen, 

Per Egeland 15 
Samuelsen, Kaare 39 
Sandaker, Rolf Joh. 25 
Sandberg, Ove H. 34 
Sandberg, Per Chr. 49 
Sandven, Ole-Andr. 9 
Sarsten, Arthur 37 
Saugen, Johannes 43 
Saunes, Arthur 39 
Schanc.he, Tor 26 
Schanche. Grete K. 34 
Schiøtz, Oskar 37 
Schjelderup, 

Sven-Eirik 43 
Schjetlein, Sverre 6 
SchjØth, Hans Chr. 20 
Schnitler, Anton 12 
Schaathun, Inge 54 
Seglem, Erik 45 
Seim, Kjartan 7 
Sekkenes, Gisle 34 
Sekkesæter, Harald 24 
Sekse, Hallvard 18 
Seljeseth. Herlof 29 
Sellæg, Georg 32 
Selmer-Olsen, Sigm. 35 
Sem, Gunnar 10 
Sesseng, Brynjulv 8 
Sigurdson, Benedikt 39 
Simonsen, Birger 26 

Side 
Simonsen, Kåre 24 
Singsås, Rolf 18 
Sivertsen, 

Richard Torleif 24 
Sjo, Ole Helmer 15 
Sjøholt, Per 25 
Sjøtveit, Øystein 20 
Skagestad, Kåre 51 
Skalmel'ud, Per 18 
Skari, Bent 12 
Skattebøl, Lars 32 
Skatvik, Gunnar 20 
Skaugstad, Arvid 26 
Skavang, Arvid 20 
Skavlem, Knut 15 
Skei, Bjarne 9 
Skindlo, Eldar 20 
Skjeggestad, Bernt 15 
Skervøy, Magnar 26 
Skoge, Odd 20 
Skrinde, Knut 51 
Skulberg, Arve 46 
Skytterholm, Erling 41 
Sletbak, Jarle 22 
Sletbakk, Sven 39 
Sletholt, Arne 32 
Sletnes, Per A. 35 
Sletten, Andr. Moe 26 
Slungaard, Bjørn 18 
Slørdal, tJostein 8 
Smilden, Georg 25 
Smith, Bjarne Broch 54 
Soltbakken, Egil 43 
Solberg, Jo han 43 
Solberg, Olav 20 
Solberg, Sverre 29 
Solberg, Øystein 34 
Solhaug, Erik 34 
Solheim, 

Thor Gunnar 4 
Sollid, Arne Oddvar 39 
Soili, Roar 31 
Solvi, Leonard 51 
Soma, Birger 29 
Soma, Sigmund 27 
Spikkeland, Søren 24 
Stamnes, P er Gust. 18 
Standal, Torstein 20 
Stave, Per 25 
St-avseth, Gunnar 37 
Steensen, Sigmund 49 
Steineger, Erling 55 
Steinmo, Kjell 39 
Steinsvåg, Rådmund 22 
Stensby, Erik Joh. 27 
Stensrud, Bjarne 12 

63 

Side 
Stensrud, Ivar 15 
Stcnvaag, Olav 45 
Stokke, Alf 41 
Storebø, Oddvin 6 
Storegraven, Hans 32 
Storemoen, Reidar 22 
Storm, Just F. A. 29 
Strand, Einar 28 
Strømme, Jakob 54 
Støle, Ole T. 20 
Sukke, Kollbjørn 7 
Sunde, Ivar 32 
Sunde, Trygve 39 
Sundsbø, Leif M. 7 
Sundt, Olav 12 
Su ul, Torgeir F. 7 
Svennevig, Finn 39 
Syvertsen, Rolf 43 
SæbØ, Nils 35 
Sæther, Bjørn 32 
Sæther, Olav I. 25 
Sæthersmoen, Finn 24 
Sødahl, Lars Olav 39 
Sødal, Per 15 
Sølvberg, Kjell 41 
Sølvernes, Bjørn 20 
Sønneland, Helge 15 
Sønstebø, Torstein 18 
Sørensen, Bjørn 55 
Sørum, 'Finn 32 
Sørum, Hans 20 

T 

Tangen, Halvor 22 
Tangen, Leif 54 
Teigum, Amund 37 
Tenmann, Torstein 26 
Terland, Per 54 
Tharaldsen, Peder R. 18 
Tharaldsen, Sverre 51 
Thidemann, Alf Joh. 12 
Thomassen, Roald 31 
Thompson, Georg M. 12 
Thoresen, Arnfin 46 
Thorsrud, Arvid 51 
Thorsteinsen, Per 41 
Tiller, Ragnar 39 
Timdal, Ingvald 25 
Tingvoldli, 

Arne Magnus 12 
Todnem, Odd 26 
Toft, Nils 6 
'i',ollefsen, Thor 54 
Torgersen, Einar 22 
Torgersrud, Birger 18 



64 

Side 
T. 6 Torp Ildahl, Per 

Torset, Kjell 
Torsteinson, Gunnar 
Torvund, Leif 
Tranøy, Arve 
Tranøy, Thor 
Trevland, Gunnar 
Tronsli, 

7 
39 
35 
15 
15 
12 

Sverre Normann 27 
Trumpy, Georg- 47 
Trætteberg-, Jens 4 7 
Tufte, Anders 51 
Tutvedt, Einar 51 
Tvedt, John Andr. 44 
Tveikra, Leif 35 
Tveit, Annanias 54 
Tveita, Arne 26 
•rveiten, Aasmund 20 
Tveito, Øivind 41 
Tveten, Alf 32 
Tyse, Sigfred 24 
Tysland, Helge 8 
Tysland, Tore 32 
Tyvand, Knut 16 
Tømmerstigen, O. K. 29 
J'Ønnesland, Erling 51 
Tønseth, Roar 6 
Tøssebro, Olav 20 

u 
Peland, Arne Oddv. 22 
Uglehus, IT. Edvin 43 
Uglum, Oddgeir 52 
Uldalen, Per 28 
Uri, Gerd 31 
Urke, Johan 20 
Urnes, Sigmund 31 
l.Itne. Nils 55 

V 

Valen, Jon 49 
Vannes, Jon 6 
Vannes, Olav 13 
Varberg, Thomas 32 
Vedeler, Alexander 45 
Vedeler, Ingeborg 7 
Vestbye, Jo han 54 
Vesthassel, Paul 51 
Vetlesen, Anton 54 
Vjgen, Arne Anders 18 

Side 
Vigerust, Gunnar 21 
Vik, Erling 16 
Vik, Kjeld 16 
Villa, Olav 21 
Vinge, Hans Faanes 22 
Viniar, As<b.iØrn 24 
Vinje, Olav 16 
Vinje, TQl· 21 
Vivelid, Einar 
Vogt, Ebba 

39 
8 

55 Vogt-Nilsen, Nils 
Voldnes, And. Coren 43 
Vaa, Dyre 22 

w 
Wahl, Helge 45 

28 Waitz, Per Georg 
Walderhaug, H. Aa. 45 
Walpen, Åge Øystein 41 
W ala as, Svein 13 
Wang, Ivar Hartvig 47 
Wangen, Arne Bjørn 44 
Warloe, Karsten 26 
W eiJhe, Henrik 54 
W ernø, Tore 41 

55 
13 

Slide 

ø 
Ødegaard, Leif 21 
Ødegaard, Solveig 51 
Ødegaard, Svein 43 
Ødegaard, Svenn 46 
Ødegård, Knut 41 
Ødegård, Nils Kåre 16 
Øgaard, Per 21 
Øien, Olav 25 
Økstad, Sigmund 35 
Østenstad, Kåre 43 
ØsterbØ, Er!. Agnar 37 
Østgård, Arne 13 
Østmoe, Arne 13 
Øverås, EldbjØrg 6 
Øverås, Helg-e 47 
Øvreg-anl, Johs. 51 
Øwre, Harald 27 
Øyasæter, Jarle 8 

A 
Åberg, Otto 
Åmdal, Johan 
Aamlid, Tor 
.A.anes, Marvin M. 
Aannestad, Hans 

Wessel-Berg, Tore 
W ethe, Per Herm. 
Wiedswang, 

Rolf Gunnar 
Wigestrand, Sverre 

29 Aarland, Bjørn 

23 Aarnseth, Jarle 

21 
16 
4-i 
26 
26 
46 
18 
54 

Wiig, Are 
Wiig, Per 
Wik, Nils Anders 
Wik, Per 
Wik, Roar 
Wilhelmsen, Aug. 
Wilhelmsen, Gjert 
Winther, Thorleif 
WØien, Einar Gustav 
Waalen, Gudmund 

y 

YtterbØ, Isak 
Yttredal, Odmund 

4" Aarseth, Nils 

2~ Aarskog-Paulsen, 

4 
Olav 27 

29 
Aarsæther, Olav 3.5 

6 
Aarvold, Peter Fr. 46 

5r: Aas, Anders 26 

4~ Aas, Hel~e Håkonsøn 9 

26 Aas, Stemar 49 

6 
Aas, ThorbjØrn A. 13 

5 
AasbØ, Knut 49 
AasbØ, Peter 41 
Aase, Elman O. 34 
Aasen, Axel 37 
Aasen, Odd Gunnar 37 
Aasland, Ragnar 45 
Aasland, Øyvinn 44 

5 
29 

z 
Zachariasen, K. A. 35 

Aasmoe, Reidar 22 

Ziolkowski, W ald. 43 
Zwaig, Noussin 37 

.. 


